



धनगढी उप महानगरपालिका

स्थानीय राजपत्र

खण्ड: ०४

संख्या: ०६

मिति: २०७७/०३/१०

भाग-१

धनगढी उप-महानगरपालिका

धनगढी उप-महानगरपालिका

विनियोजन ऐन, २०७७

नगर सभाबाट पारित भएको मिति: २०७७।३।१० गते

धनगढी उप-महानगरपालिका, कैलालीको आर्थिक वर्ष २०७७।२०७८ को सेवा र कार्यहरूको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन, २०७७

प्रस्तावना: धनगढी उप-महानगरपालिका, कैलालीको आर्थिक वर्ष २०७७।२०७८ को सेवा र कार्यहरूको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले, नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम धनगढी उप-महानगरपालिकाको नगर सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१.संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ: (१) यस ऐनको नाम “ धनगढी उप-महानगरपालिकाको विनियोजन ऐन, २०७७” रहेको छ ।

(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२.आर्थिक वर्ष २०७७।२०७८ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार: (१) आर्थिक वर्ष २०७७।२०७८ को निमित्त नगरकार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजित खर्च र बित्तिय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम रु. १,६३,८२,००,०००। (अक्षरूपी रुपैयाँ एक अर्ब त्रिसठ्ठीकरोड बयासी लाख मात्र) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिने छ ।

३. विनियोजन: (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०७७/२०७८ को निमित्त धनगढी उप-महानगरपालिकाको कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिने छ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि नगर कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकम मध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमानगरकार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षक तर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्च तर्फ विनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालु तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिने छ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशतभन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा नगर सभाको पूर्व स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।

(४) विनियोजन ऐन २०७७ अन्तर्गत विभिन्न खर्च शीर्षकहरू र क्षेत्रगत विनियोजन कार्यक्रम, योजना र नगरस्तरीय योजना/परियोजना, वडा स्तरीय योजना/परियोजना विनियोजन ऐन २०७७ को सीमा भित्र रही यसै साथ संलग्न गर्नुपर्ने छ ।

(५) आ.व. २०७६/०७७ अवधिमा न.पा को कार्यपालिका बैठकले राहत वितरण मापदण्ड-२०७६ पारित गरी सो मापदण्ड स्थानीय राजपत्रमा प्रकाशित भइ कार्यान्वयनमा आएको छ । स्वीकृत मापदण्डका आधारमा राहत वितरण गर्न मिति २०७७/०१/११ मा बोलपत्र आव्हान गरि छनौट भएको आपूर्तिकर्ताबाट राहत खाद्य सामाग्री धनगढी उप-महानगरपालिकाका सबै वडाहरूमा उपलब्ध भएको छ । उक्त राहत वितरणको भुक्तानी गर्ने सम्बन्धमा निम्न बमोजिम गर्नुपर्ने छ ।

(क) सम्बन्धित आपूर्तिकर्तालाई भुक्तानी दिनुपर्ने रकम मुल्यांकन र जाँचपास गरी बील भर्पाईको आधारमा भुक्तानी बाँकी रकममा भुक्तानी लेख्ने ।

(ख) नपुग रकम रु. २,०८,२८,४४४ विनियोजन ऐन २०७७ को योजना/कार्यक्रममा समावेश गरी भुक्तानी लेख्ने ।

(ग) उल्लिखित उप-दफा (५) को खण्ड (क) र (ख) का सम्बन्धमा गरिएका संपूर्ण खरिद प्रशासन समर्थन गर्ने । खरिद प्रशासनका लागी भएका सूचनाका शर्त, खरिद सम्झौताका शर्त, राहत खाद्यान्न सामाग्री खरिदका लागी नगर कार्यपालिका बैठकले यस पूर्व गरेका खाद्यान्न सामाग्रीका प्रति इकाई दररेटलाई समर्थन गर्ने । नगर कार्यपालिकाको कार्यालयले मालसामान उपलब्ध गराउन गरिएका सम्पूर्ण कार्यादेशहरू समर्थन गर्ने ।

(घ) भुक्तानी गर्नु पूर्व मुल्यांकन र जाँचपास गर्दा तोकिएको गुणस्तर भन्दा कमसल खाद्यान्न सामाग्री तथ्यगत पुष्टिको आधारमा विश्लेषण गरी कमसल ठहरिएको खाद्यान्न कट्टा गरी गुणस्तरयुक्त खाद्य सामाग्रीको मात्र भुक्तानी लेख्ने ।

भाग-२ (लेखा सुत्र प्रणाली अनुसार नगरसभाबाट पारित योजना/परियोजना/कार्यक्रमहरु)

आ.व. : २०७७/७८

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
धनगढी उप महानगरपालिका - ८०७७७३०११०१												
१	परिस्रमिक कर्मचारी		अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	२२०००	१६५००	१६५००	५५०००	
२	परिस्रमिक कर्मचारी		अन्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१६०००	१२०००	१२०००	४००००	
३	पोशाक		अन्य	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	०	०	१६००	१६००	

४	औषधीउपचार खर्च	अन्य	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	५००	५००	५००	१५००	
५	महंगी भत्ता	अन्य	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	१६००	१२००	१२००	४०००	
६	फिल्ड भत्ता-योजना कार्यान्वयनका सिलसिलामा फिल्ड खटने कर्मचारीहरुका लागि	अन्य	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	महिना	१२००	९००	९००	३०००	
७	अन्य भत्ता	अन्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१०००	७५०	७५०	२५००	
८	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	अन्य	२११४२	आन्तरिक श्रोत -	१०	पटक	१००००	७५००	७५००	२५०००	

					आन्तरिक श्रोत - नगद							
९	पदाधिकारीअन्य सुविधा		अन्य	२११४२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	४०००	३०००	३०००	१००००	
१०	पदाधिकारी अन्य भत्ता		अन्य	२११४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	१२००	९००	९००	३०००	
११	कर्मचारी कल्याण कोष		अन्य	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	८०००	६०००	६०००	२००००	
१२	पानी तथा बिजुली		अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	५००	५००	५००	१५००	

१३	पानी तथा बिजुली	अन्य	२२१११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	८००	६००	६००	२०००
१४	संचार महसुल	अन्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	८००	६००	६००	२०००
१५	संचार महसुल	अन्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५००	५००	५००	१५००
१६	इन्धन (पदाधिकारी)	अन्य	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	१२००	९००	९००	३०००
१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	अन्य	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५००	५००	५००	१५००
१८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	अन्य	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	४००	३००	३००	१०००

१९	सवारी साधन मर्मत खर्च	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	५००	५००	५००	१५००
२०	सवारी साधन मर्मत खर्च	अन्य	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५००	५००	५००	१५००
२१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	अन्य	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५००	५००	५००	१५००
२२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	५००	५००	५००	१५००
२३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	अन्य	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५००	५००	५००	१५००

२४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	अन्य	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	७५०	७५०	१०००	२५००
२५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	अन्य	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	७५०	७५०	१०००	२५००
२६	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	अन्य	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	३००	३००	४००	१०००
२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	अन्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१०००	१०००	५००	२५००
२८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व	५	पटक	१०००	१०००	५००	२५००

					बाँडफाँड - नगद							
२९	पशुपंक्षीहरूको आहार		अन्य	२२३१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	४००	३००	३००	१०००	
३०	पशुपंक्षीहरूको आहार		अन्य	२२३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	४००	३००	३००	१०००	
३१	पुस्तक तथा सामग्री खर्च		अन्य	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	५०	५०	१००	
३२	इन्धन - अन्य प्रयोजन		अन्य	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	४००	३००	३००	१०००	
३३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		अन्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	५१०	५१०	६८०	१७००	

३४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	५१०	५१०	६८०	१७००	
३५	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	अन्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	४००	३००	३००	१०००	
३६	प्रारम्भिक वातावरणीय परिक्षण	अन्य	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	१०००	०	०	१०००	
३७	सेवा र परामर्श खर्च	अन्य	२२४११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	६४३२.६६	६४३२.६६	
३८	करार सेवा शुल्क	अन्य	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	१५०००	१५०००	१५०००	४५०००	

३९	सरसफाईसेवा शुल्क	अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	१६००	१२००	१२००	४०००
४०	अन्य सेवा शुल्क	अन्य	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	२००	१००	२००	५००
४१	कर्मचारी तालिम खर्च	अन्य	२२५११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	९००	०	९००
४२	कर्मचारी तालिम खर्च	अन्य	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	२५०	२५०	५००
४३	राजस्व व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	अन्य	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व	१	पटक	०	१०००	०	१०००

					बाँडफाँड - नगद							
४४	आर्थिक वर्ष २०७७/२०७८ मा संचालन हुने उपभोक्ता समिति लाई निर्माण पूर्व तालिम र डकमीहरु लाई भूकम्प प्रतिरोधात्मक तालिम संचालन		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	१५००	१५००	०	३०००	
४५	मध्यकालीन खर्च संरचना सम्बन्धि तालिम		अन्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	
४६	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च		अन्य	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	६००	४५०	४५०	१५००	
४७	आवधिक योजना तयार गर्ने कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	
४८	कार्यक्रम खर्च		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश	१०	पटक	८००	६००	६००	२०००	

					सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद							
४९	कोभिड - १९ महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण संकट व्यवस्थापन खर्च (sanitizer , मास्क , PPE खरिद सहित)		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	३४००	३४००	३४००	१०२००	
५०	बजार अनुगमन तथा लेखापरीक्षण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	महिना	२४०	३२०	२४०	८००	
५१	विविध पर्यटन विकास कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	
५२	विविध कार्यक्रम खर्च		अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत -	५	पटक	२००	२००	१००	५००	

					आन्तरिक श्रोत - नगद							
५३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	५००	५००	५००	१५००	
५४	भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	८००	६००	६००	२०००	
५५	भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	५४०	७२०	५४०	१८००	
५६	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५००	५००	५००	१५००	
५७	अन्य भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१०	पटक	३००	३००	४००	१०००	

					राजस्व बाँडफाँड - नगद							
					राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश							
					सरकार - राजस्व बाँडफाँड -							
५८	विविध खर्च		अन्य	२२७११	नगद	१०	पटक	१४००	१०५०	१०५०	३५००	
					आन्तरिक श्रोत -							
					आन्तरिक							
५९	विविध खर्च		अन्य	२२७११	श्रोत - नगद	१०	पटक	१४००	१०५०	१०५०	३५००	
					आन्तरिक श्रोत -							
					आन्तरिक							
६०	सभा सञ्चालन खर्च		अन्य	२२७२१	श्रोत - नगद	२	पटक	१२५०	०	१२५०	२५००	
					राजस्व बाँडफाँड -							
					संघीय							
					सरकार -							
६१	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता		अन्य	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	६००	८००	६००	२०००	
					आन्तरिक							
६२	अन्य संस्था सहायता		अन्य	२५३१५	श्रोत -	१०	पटक	६००	८००	६००	२०००	

					आन्तरिक श्रोत - नगद							
६३	धनगढी उप-महानगरपालिकाले COVID -19 LOCK Down को समयमा खरिद गरेको राहत सामाग्रीहरुको भुक्तानी (खाद्यान्न)	१ देखि १९	अन्य	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२१०००	०	०	२१०००	
६४	घरभाडा		अन्य	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३००	३००	४००	१०००	
६५	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा		अन्य	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	२००	१००	२००	५००	
६६	अन्य भाडा		अन्य	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
६७	राजस्व फिर्ता		अन्य	२८२११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	६००	६००	८००	२०००	

६८	भैपरी आउने चालु खर्च		अन्य	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	१७५०	१७५०	३५००	
६९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५,१६ र १९ राष्ट्रिय आ.वि. उर्मि, बेहडा बाबा मा.वि. र फुलवारी मा.वि.को अधुरो भवनको भुक्तानी	१५,१६,१९	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	गोटा	७५००	०	०	७५००	
७०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ शिव मा.वि. , रा.तु. मा.वि. र दिपेन्द्र चारपाते मा.वि.को अधुरो भवन निर्माण गर्ने काम	१६,४	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	गोटा	४७००	४७००	४७००	१४१००	
७१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७,१० र १ भानु मा.वि. , जनकल्याण मा.वि. र त्रीनगर मा.वि. को भवन निर्माण गर्ने काम (संधिय सरकार बिशेष अनुदान)	१७,१०२१	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	गोटा	५०००	५०००	०	१००००	

७२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७,१२,१४ र १५ रा.मा.वि. बेली, शिदनाथ मा.वि., शिव शंकर आ.वि. र शिव गंगा आ.वि.को अधुरो भवन निर्माण गर्ने काम	७,१२,१४,१५	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	गोटा	६०००	३०००	३०००	१२०००	
७३	धनगढी उप-महानगरपालिका -७,९, १४ र १७ को वडा कार्यालय भवन निर्माण गर्ने काम (संघीय सरकार समपुरक)	७,९,१४,१७	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	गोटा	५०००	१००००	५०००	२००००	
७४	सवारी साधन		अन्य	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	३००	३००	४००	१०००	
७५	सवारी साधन		अन्य	३११२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	२००	२००	१००	५००	
७६	मेशिनरी तथा औजार		अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	६०००	६०००	८०००	२००००	

७७	मेशिनरी तथा औजार	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	६००	६००	८००	२०००	
७८	फर्निचर तथा फिक्चर्स	अन्य	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	३०००	३०००	४०००	१००००	
७९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	अन्य	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	५००	५००	५००	१५००	
८०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ दुर्गा कार्कीको घर देखी मनमोहन स्वारको घर सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने काम	१ अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	३४००	०	०	३४००	

८१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ भादा घुरही अधुरो कालोपत्रे सडक निर्माण गर्ने काम	१६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	२५००	०	०	२५००	
८२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ को धुर्झान्ना चौक देखि हिरापुर र डुम्रीरी देखी जंग बहादुरको घर जाने अधुरो कालोपत्रे सडक निर्माण गर्ने काम	१७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	३०००	०	०	३०००	
८३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ वडा कार्यालय देखि दक्षिण हुदै उत्तर तर्फ पक्की नाली र सडक कालोपत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	मि.	१५१४	०	०	१५१४	
८४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ जगदम्बा टोल उत्तर नयाँ बस्ती २० फुटे सडकमा पक्की नाली र कालोपत्रे		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	मि.	७००	०	०	७००	
८५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ स्टोन बृज स्कुल देखी दाहाल टोल जाने सडक कालोपत्रे सडक र पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	५	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व	३	कि.मि.	३६००	३६००	३६००	१०८००	

					बाँडफाँड - नगद							
८६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १०,१७ र १८ (न्यु कालिका, वि.पी. र इन्द्रोदय आ.वि.को वाश सहितको शौचालय को भुक्तानी)	१०,१७,१८	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	गोटा	३५०	३५०	३५०	१०५०	
८७	धनगढी उपमहानगरपालिका - ४ डम्परनाथ भट्टको घरदेखि दक्षिण विर बहादुर महताको घरसम्म पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	७००	०	७००	
८८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ तारानगर नयाँ पुल देखी खुटिया सडक जोड्ने सडकमा नाली निर्माण गर्ने काम अधुरो निरन्तरता	७	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१५००	०	१५००	
८९	हुमपाईप खरिद	१९-Jan	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व	२	पटक	०	३०००	३०००	६०००	

					बाँडफाँड - नगद							
९०	भैपरी आउने पुँजीगत (विभिन्न संघ संस्था संग साझेदारीमा कार्य संचालन गर्ने काम का लागी)		अन्य	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	४००००	०	४००००	
धनगढी उप-महानगरपालिका - महिला तथा बालबालिका - ८०७७७३०११०२												
९१	अति विपन्न महिलाहरु लाई कटाई सिलाई तालिम	१९-Jan	महिला	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००	
९२	आपांगता भएका व्यक्तिहरुको रेकर्ड व्यवस्थापन गर्न MIS तालिम	१९-Jan	अपाङ्ग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१२०	०	१२०	

९३	एकल महिला , अपाङ्गता भएका व्यक्ति र महिलाहरु लाई वेत बासका सामग्री निर्माण गर्ने तालिम संचालन	१९-Jan	महिला	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००	
९४	एकल महिला लाई सेनेटरी प्याद निर्माण तालिम	१९-Jan	महिला	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२१०	०	०	२१०	
९५	क्रिष्टलका हगना तथा सामग्री बनाउने तालिम	१९-Jan	महिला	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००	
९६	जातीय छुवाछुत प्रथा उन्मुलन सम्वन्धी अभिमुखीकरण	१९-Jan	दलित	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१२०	०	१२०	

९७	दलित बिपन्न महिलाहरु लाई ब्युटीपार्लर तालिम	१९-Jan	दलित	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१५०	१५०
९८	महिला जनप्रतिनिधिहरु लाई समुह सकारात्मक सोच तालिम	१९-Jan	महिला	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००
९९	महिलाहरु लाई ग्यास चुलो र प्रेसर कुकर मर्मत तालिम	१९-Jan	महिला	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	२५०	२५०
१००	महिलाहरु लाई ड्राइभिङ तालिम	१९-Jan	महिला	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१२०	१२०

१०१	लैंगिक हिंसा निवारण तथा बाल संरक्षण सम्बन्धी जनचेतनामूलक कार्यक्रम संचालन		महिला	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००	
१०२	लैंगिक हिंसा निवारण पुरुष सहभागिता प्रवर्द्धनका लागी ३ दिने शसक्तिकरण तालिम		महिला	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००	
१०३	लैंगिकतामा आधारित हिंसा तथा प्रजनन् स्वास्थ्य तालिम (७ दिने)		महिला	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	१७५	०	१७५	३५०	
१०४	बालबालिका र अभिभावक विच अन्तरक्रिया	१९-Jan	महिला	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०	

१०५	बालविवाह न्यूनीकरण सम्बन्धी अभिमुखीकरण	१९-Jan	महिला	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	२००	२००	
१०६	सांकेतिक भाषा तालिम संचालन	१९-Jan	अपाङ्ग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२५०	०	०	२५०	
१०७	हिँसा पिडित र द्वन्द पिडित लाई मनोपरामर्श तालिम	१९-Jan	महिला	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
१०८	अपाङ्गता परिचयपत्र वितरण सिविर संचालन		महिला	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१५०	१५०	१५०	४५०	

१०९	उधमी समुह गठन	१९-Jan	महिला	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२८	०	०	२८
११०	जेष्ठ नागरिकहरुको सिप युवा पुस्तामा हस्तान्तरण	१९-Jan	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	२५०	२५०
१११	खगेन्द्र नवजीवन केन्द्र लाई अनुदान		अपाङ्ग	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००
धनगढी उप-महानगरपालिका अधुरो योजना - ८०७७७३०११०४											
११२	करेशावारी निर्माणका लागी विड वितरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१७४७.६१८	०	१७४७.६१८

११३	Construction of Office Building Complex of DTO/DCC, Dhangadhi Kailali	७	अन्य	३११११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	१२५००	०	१२५००	२५०००
११४	Construction of Rana Tharu Museum Block and other Structure with Landscaping Ward No. 13	१३	अन्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	२५००	०	०	२५००
११५	Construction of School Building of Ward No. 5 Panchodaya Higher Secondary School	५	अन्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	३५००	३५००
११६	Construction of Single Storey RCC Framed Shool Building of Dakshinkali Bahira School	११	अन्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	७१५.२५५	०	०	७१५.२५५

११७	Construction of Ward Office Building Ward No 06,08,11	६,८,११	अन्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	कि.मि.	१७००	१७००	१७००	५१००
११८	Dhangadhi Sub- Metropolitan 13 Shiva Panchayatan Satsang Building Construction Works on the Way to Airport	१३	अन्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	८००	०	०	८००
११९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ शिव गंगा आ.वि.को अधुरो भवन निर्माण	१	बालबालिका	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२५००	०	०	२५००
१२०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ शिव पार्वती मन्दिरको अधुरो धर्मशाला र मन्दिर निर्माण गर्ने काम	१५	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	७१५.२५५	०	०	७१५.२५५
१२१	Constructin of Blacktop Road with Side Drain Work Dhangadhi Sub- Metropolitan City 01 Park	1	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	११०००	०	११०००

	Chowk to Covered Hall Chowk											
१२२	Construction of Blacktop Road From Buddha Chowk to Bangur Palan Ward No 08	8	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	५०००	०	०	५०००	
१२३	Construction of Blacktop Road From Dalit Chowk to Tara Taal Road Ward No. 09	9	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	कि.मि.	४५००	०	४५००	९०००	
१२४	Construction of Blacktop Road From Hulaki Road to Padmodaya Road Ward N0. 14	14	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	कि.मि.	२१००	०	२१००	४२००	
१२५	Construction of Blacktop Road From Maya Singh	7	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश	१	कि.मि.	१५००	०	०	१५००	

	House to Hulaki Road to Manehara Ward No 07				सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद							
१२६	Construction of Blacktop road from Prakash Paneru Mill Chowk to Ghodsuwa Road	१९	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	९०००	०	०	९०००	
१२७	Construction of Blacktop Road from Sushila GC Residence to Rohit Kumar Residence Ward No 01	१	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	२६५०	०	०	२६५०	
१२८	Construction of Blacktop Road from Uttam Joshi House to Ghorshuwa Ward No. 11	११	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	कि.मि.	१५००	०	१५००	३०००	

१२९	Construction of Blacktop Road with Side Drain from Hasanpur to Shivanagar Road, Ward No. 5	५	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	५०००	०	५०००	
१३०	Construction of Blacktop Road with Side Drain from Loktantrik Chowk to Bishwonath Mandir Road, Ward No. 2	२	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	कि.मि.	२५००	०	२५००	५०००	
१३१	Construction of Blacktop Road With Side Drain from Shivashakti Oil Mill to Dakshinkali Road Ward No-04	४	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	७०००	०	०	७०००	
१३२	Construction of Blacktop Road with Side Drain Krishnanagar tole, Ward No. 2	२	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	५०००	०	५०००	

१३३	Construction of Blacktop Road With Side Drain Ward No. 01	१	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	२८००	०	०	२८००
१३४	Construction of Blacktop Road With Side Drain Ward No. 01	१	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	३०००	०	०	३०००
१३५	Construction of Blacktop Road With Side Drain Works at Dhangadhi -12 (Chakra Khadka House to Dambar Saud House)	१२	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	कि.मि.	३५५०	३५५०	०	७१००
१३६	Construction of Bridge (20 m Span)at Sonbara Nala Ward No. 10, Fulnaiya Tole	१०	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	गोटा	०	५०५७.६९२	०	५०५७.६९२

१३७	Construction of Bridge (20 m Span)at Sonbara Nala Ward No. 10, Fulnaiya Tole	१०	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	४९००	४९००
१३८	Construction of Butuminous Premix Blacktop Road on Sadbhawana Road Ward No. 08, And RCC Road on ND Road Ward No 04	४,८	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	२१८०.९९५	०	०	२१८०.९९५
१३९	Construction of Butuminous Premix Blacktop Road on Various Section Ward No. 6, 9, 10, 12, 19	६,९,१०,१२,१९	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	५०००.९४२	०	०	५०००.९४२
१४०	Construction of Children's Park Ward No. 19	१९	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	७०००	०	०	७०००

१४१	Construction of Single Span (1x 20m) RCC Mortorable Bridge at Kailali Khola Ward No. 04 & 13	११	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	३२१०	०	०	३२१०	
१४२	Maintenance of Main Road Dhangadhi Sub Metropolitan City Ward No. 01 Kailalipul to Setopul	1	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	३०००	०	०	३०००	
१४३	Side Drain and Blacktop Road Construction Works from Ritu Khatiwada Residence to Dakshinkali Road (Sthaniya Godowns) Ward No- 04	४	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	२५००	०	०	२५००	
१४४	धनगढी उप-महानगर पालिका - १० कुन्नु राना को घर देखि उत्तर जाने सडक कालो पत्रे	१०	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	६००	६००	

१४५	धनगढी उप-महानगर पालिका - १० जुगेडा गाउँ प्रेम राम को घर देखि भगिरथ राना को घर सम्म सडक कालो पत्रे	१०	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	७००	७००
१४६	धनगढी उप-महानगर पालिका - १० बोगटी को मिल देखि छेदा राना को घर सम्म सडक कालो पत्रे	१०	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	७००	७००
१४७	धनगढी उप-महानगर पालिका - १० वडा कार्यालय देखि धानुक को घर सम्म सडक कालो पत्रे	१०	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	७००	७००
१४८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ मुख्य सडकको चोक देखि जीवन बमको घर हुदै अमर वि.क.को घर सम्म सडक कालो पत्रे	१	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	६७०	०	०	६७०

१४९	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ पुरानोभन्सार रोड शिव राज भण्डारीको घर देखी पुर्व ओझाको घर जाने बाटो कालोपत्रे	२	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	३५०	३५०
१५०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ गोविन्द भडेलको घर सम्म सडक कालोपत्रे	३	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	३३५	०	०	३३५
१५१	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ चटकपुर थापाको पसल देखी पश्चिम जोड्ने सडक कालोपत्रे	३	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	७००	७००
१५२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ चटकपुर रामदास रानाको घर हुदै मेन रोड कालोपत्रे	३	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	५००	५००

१५३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ दुन स्कुल सम्म सडक कालोपत्रे	३	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	४९०	०	०	४९०
१५४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ बिराज रोस्याराको घर जाने सडक कालोपत्रे	३	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	३२५	०	०	३२५
१५५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ राम बहादुर कटवालको घर हुदै जनता नि.मा.वि. विशालनगर सम्म सडक कालोपत्रे	३	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	७००	७००
१५६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ सन्तोष घर्तीको घर सम्म सडक कालोपत्रे	३	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	६००	६००

१५७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ आभाषनगर डमरुशंकरको घरबाट पश्चिम जाने सडक कालोपत्रे	५	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	३७५	०	०	३७५
१५८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ गौरा महेश्वर मन्दिर पश्चिम जगत साऊंदको घरदेखि दक्षिण सडक कालोपत्रे	५	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	२३०	०	०	२३०
१५९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ ज्योतिनगर सडक कालोपत्रे गर्ने काम	५	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	३९००	०	०	३९००
१६०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ जोधानी चौधरीको घर जाने बाटो कालोपत्रे तारानगर	५	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	५००	०	०	५००

१६१	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ दिल बहादुर बमको घरदेखि तिर्थराज पाठकको घरसम्म सडक कालोपत्रे	५	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	३५१	०	०	३५१
१६२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ धर्म देउवाको घर जाने सडक कालोपत्रे	५	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	७००	०	०	७००
१६३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ पनेरु निवासदेखि पूर्व जानकी पन्तको घरसम्म सडक कालोपत्रे	५	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	४००	०	०	४००
१६४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ मनिष बोगटीको घरदेखि पश्चिम जाने सडक कालोपत्रे	५	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	६००	०	०	६००

१६५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ लोकराज ओझाको घरदेखि दिपक जोशीको घरसम्म सडक कालोपत्रे	५	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	७६०	०	७६०
१६६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ वालबिहानी सडक कालोपत्रे गर्ने काम	५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	६५००	०	६५००
१६७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ देवरिया क्याम्पस नर्सरी जोड्ने सडक कालोपत्रे	७	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	७००	०	०	७००
१६८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ देवरिया जगन्नाथ राँको घर देखी संकर रानाको घर सम्म सडक कालोपत्रे	७	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	४७०	०	०	४७०

१६९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ देवरिया पटेल सडक र आमार लालको घर जाने सडक कालोपत्रे	७	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	२४००	०	२४००
१७०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ देवरिया पटेल सडक कालोपत्रे गर्ने काम	७	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	२०६२	२०६२
१७१	धनगढी उप-महानगरपालिका - ८ नवदुर्गा टोल नव दुर्गा मन्दिर सम्म र भद्रपुर पुरानो पिच देखि पुर्व सडक कालोपत्रे	८	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	९००	०	०	९००
१७२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ८ पाउरोटी भट्टा दक्षिण कमला बुढाथोकीको घर जाने सडक जगत ताम्राकारको घर जाने सडक कालोपत्रे	५	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	७००	०	०	७००

१७३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ८ राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण	८	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	७००	०	०	७००
१७४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ गौरी तारा ताल टोल टोल स्थित उमे कडायत को घर जाने सडक कालो पत्रे निर्माण	९	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	९००	०	०	९००
१७५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ भगवती मन्दिर भएर जाने बाटो ग्राभेल	९	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	२००	०	०	२००
१७६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ राम बहादुर बिस्ट को घर देखि शिव नगर टोल जाने सडक कालो पत्रे निर्माण	९	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	१५००	०	०	१५००

१७७	धनगढी -उप-महानगरपालिका -१२ ए गाउँ बिरु थापा को सडक कालो पत्रे	१२	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	८००	८००
१७८	धनगढी -उप-महानगरपालिका -१२ बि गाउँ सालिभान ऐडी को घर सम्म सडक कालो पत्रे	१२	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	८००	८००
१७९	धनगढी -उप-महानगरपालिका -१२ मिलन चोक चौराहा देखि पूर्व सडक कालोपत्रे गर्ने काम	१२	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	८००	८००
१८०	धनगढी -उप-महानगरपालिका -१२ सुकमाया तामांग को घर देखि को सडक कालो पत्रे	१२	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	१०००	१०००

१८१	धनगढी -उप-महानगरपालिका -१२ सिबिर तुलाराम को घर जाने सडक कालो पत्रे	१२	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	८००	८००	
१८२	धनगढी -उप-महानगरपालिका -१२ सी गाउँ चौतारा जोड्ने सडक कालो पत्रे	१२	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	८००	८००	
१८३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ०६ सुर्यादय टोलको छाबिलालको घरदेखि पशिमजंग बहादुर घरसम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	१	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	८००	८००	
१८४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ फाया नेपाल जाने सडक कालोपत्रे	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१४५०.२६७	०	१४५०.२६७	

१८५	धनगढी उप-महानरपालिका - ११ बेला चौक देखि कलेसा रानाको घर जाने सडक कालोपत्रे	११	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	१०००	१०००	
१८६	धनगढी उप-महानरपालिका - ३ सरोज मेडिकल भित्र जाने सडक पी.सी.सी. गर्ने काम	३	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	२०००	२०००	
१८७	धनगढी उप-महानरपालिका - ५ तारानगर जयराज जोशीको घर देखी प्रेम भट्टको घर जाने सडक कालोपत्रे	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	७००	०	०	७००	
१८८	Construction of Shallow Tube Wells at Various Wards	१९-Jan	अन्य	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	१०००	०	१०००	

१८९	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ चौराह मुनिर खाको घर देखी दक्षीण ४०० मि. कुल बहादुर हमालको घर सम्म दोहोरो ढल निकास	२	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	११००	११००
१९०	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ पुरानोभन्सार रोड ललित जगं मल्लको घर देखी पश्चिम रहेको अधुरो नाला निर्माण	२	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	९५०	९५०
१९१	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ भोज राज ओझाको घर देखी पुर्व रमेश शाहको घर सम्म घर सम्म दोहोरो पक्की नाली निर्माण	२	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	१३००	१३००
१९२	धनगढी उप-महानगरपालिका वडा न. - १५ पुरानो ग.वि.स. भवन देखी पश्चिम पक्कि नाली निर्माण	१५	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	६००	०	०	६००

१९३	धनगढी उप-महानगरपालिका वडा न. - १५ मंचली चौक देखी वनवारी रानाको घर सम्म पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	१५	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	१५००	०	०	१५००	
१९४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ बेला आधारभूत देखि लाल सिंह रानाको घर सम्म अधुरो नाली निर्माण गर्ने कार्य	११	अन्य	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	१४५०	१४५०	
१९५	Construction of Embankment and Other Various Structure for the Beautification of Jajhaur Lake Area Ward No. 07	७	अन्य	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	९५२६	०	०	९५२६	
१९६	Construction of Mohana Samshanghat (Cremation Center) at Ward No. 03	३	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	५०००	०	५०००	१००००	

१९७	Pond Conservation (Taulaha Lake) Ward No. 08	४	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	०	७८७३.३६६	०	७८७३.३६६	
१९८	Vegetable Market Improvement Project, Ward No. 01	१	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	१०००	०	०	१०००	
१९९	धनगढी उ.मा.न.पा.- ९ भवानी मा. बि. को फर्निचर मर्मत	९	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	गोटा	०	०	१००	१००	
२००	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ नवदुर्गा आधारभूतको पखाल निर्माण	१२	बालबालिका	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	३००	३००	

२०१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ शिवभोले सामुदायिक अधुरो भवनको पर्खाल र रेलिंग निर्माण गर्ने काम	१५	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२५०	०	०	२५०	
२०२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ मुक्तिनाथ आधारभूत को पर्खाल निर्माण	१२	बालबालिका	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	कि.मि.	०	०	६००	६००	
धनगढी उप-महानगरपालिका-भूमि व्यवस्था - ८०७७७३०११०५												
२०३	अव्यवस्थित बसोवास, सुकुम्बासी र मुक्त कर्मैयाको लगत संकलन		सीमान्तकृत	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	१००	१००	२००	
२०४	सार्वजनिक/सरकारी जमिनको संरक्षण गर्न प्रोफाईल तयार गर्ने		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	१००	१००	२००	

धनगढी उप-महानगरपालिका-न्यायिक समिति - ८०७७७३०११०६												
२०५	मेलमिलापकर्तालाई विवाद मेलमिलाप गराएवापत संचार खर्च		अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	५०	३७.५	३७.५	१२५	
२०६	सुचना संदेश तथा जनजागरण अभियान रेडियो जिंगल प्रसारण कार्यक्रम		अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	संख्या	८०	६०	६०	२००	
२०७	जनचेतनामुलक होर्डिङ बोर्ड		अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	गोटा	५०	५०	५०	१५०	
२०८	न्यायिक समितिको काम कर्तव्य अधिकार क्षेत्र र म्याद तामेल र कानूनी प्रकृयाका बारेमा वडा सचिव अमिन तथा		अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व	२	पटक	०	५०	५०	१००	

	सरोकारवालाहरु बीच अभिमुखीकरण				बाँडफाँड - नगद							
२०९	भलमन्सा धार्मिक अगुवा लाई मरेलमिलाप सहजोकरणका लागि प्रचलित कानूनी व्यवस्थाका बारेमा अन्तर्क्रिया		अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००	
२१०	मेलमिलापकर्तालाई परिमार्जित कानून सम्बन्धि अभिमुखीकरण		अन्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१००	१००	२००	
२११	मेलमिलापकर्तालाई मेलमिलाप सम्बन्धि पुनर्ताजगी तालिम		अन्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	९०	संख्या	०	३०६	०	३०६	
२१२	हिंसा पिडित महिलाको न्यायमा पहुच सम्बन्धि अन्तर्क्रिया		अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००	

२१३	न्यायिक समितिको बैठक तथा कार्यकक्ष व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	१५०	२००	१५०	५००
२१४	मेलमिलाप केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	८०	६०	६०	२००
२१५	सांस्कृतिक हिंसा कुरुती रूढीवादीले न्यायमा पारेको प्रभाव तथा जातिय भेदभाव विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१००	१००	२००
२१६	विवदित स्थलमा फिल्ड अनुगमन	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	४५	६०	४५	१५०
२१७	मेलमिलापकर्तालाई विवाद मेलमिलाप गराएवापत खाजा खर्च	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण	१०	पटक	५०	३७.५	३७.५	१२५

					अनुदान - नगद अनुदान							
धनगढी उप महानगरपालिका वडा नं. १ - ८०७७७३०१२०१												
२१८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ तरकारी खेति तालिम संचालन गर्ने काम	१	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३००	०	०	३००	
२१९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ मा खेलकुद कार्यक्रम संचालन गर्ने काम	१	बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	४००	०	०	४००	
२२०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ मा विभिन्न मेला , चाड पर्व संचालन गर्ने काम	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	१००	१००	०	२००	
२२१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ मा स्वास्थ्य सिविर संचालन गर्ने काम	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	१००	१००	१००	३००	

					नगद अनुदान							
२२२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ मा विपद व्यवस्थापन कोष स्थापना गर्ने काम	१	अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
२२३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ का कृषकहरु लाई यिन्त्रीकरण सहयोग गर्ने काम	१	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	४००	०	०	४००	
२२४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ को वडा कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स	१	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	
२२५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ केदार टोल टेकनारायण चौधरीको घर जाने सडक पी.सी.सी. गर्ने काम	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५००	०	५००	

२२६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ कृष्ण मल्लको घर पश्चिम सडक कालोपत्रे गर्ने काम	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	६००	०	६००	
२२७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ का विभिन्न सडक ग्राभेल गर्ने काम	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५००	०	५००	
२२८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ कालु कोलिको घर देखी उत्तर जाने सडकमा ब्लक छाप्ने काम	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	६००	०	६००	
२२९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ ट्रस बृज देखी खानेपानी सडक सम्म सडक पी.सी.सी. गर्ने काम	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	६००	०	६००	
२३०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ धनपति ढुंगेलको घर देखी राम देउवाको घर जाने सडक पी.सी.सी गर्ने काम	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	कि.मि.	०	७००	०	७००	

					नगद अनुदान							
२३१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ पतिराम सोबको घर जाने सडकमा ब्लक छाप्ने काम	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	५००	०	०	५००	
२३२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ बुद्धमन्दिर जाने सडक पि.सी.सी. गर्ने काम	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	५००	५००	
२३३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ राम चन्दको घर देखी नव दुर्गा पुल सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने काम	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५००	०	५००	
२३४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ श्रीराम पथमा ब्लक छाप्ने काम	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५००	०	५००	

२३५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ हेबन्स स्कुल जाने सडकमा पी.सी.सी. गर्ने काम	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	८००	०	८००
२३६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ मा बिधुत लाई विस्तार गर्ने काम	१	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५००	५००
२३७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ का विभिन्न स्थानमा गहिरो नल्का गाड्ने काम	१	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३००	०	३००
२३८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ कुम्भ उपाध्यायको घर अगाडी आर.सी.सी. नाली निर्माण गर्ने काम	१	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५००	०	५००
२३९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ का विभिन्न स्थानमा पक्क नाली मर्मत गर्ने काम	१	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	कि.मि.	२००	०	०	२००

					नगद अनुदान							
२४०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ दिनेश महर्जनको घर देखी पुर्व जाने सडकमा पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	१	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३००	०	३००	
२४१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ धुर्व सोबको घर जाने सडकमा पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	१	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	६००	०	६००	
२४२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ पृथिवी टोल गरिब दासको घर अगाडी सडकमा पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	१	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	५००	५००	
२४३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ लक्ष्मीनगर दल बहादुर शाहको घर जाने सडकमा पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	१	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	४००	०	४००	

२४४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ सुनिता जोशीको घर जाने सडकमा पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	१	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५००	०	५००
२४५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ भवानी मन्दिर निर्माण गर्ने काम	१	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१००	१००
२४६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ शिव मन्दिर घेरवार निर्माण गर्ने काम	१	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२००	०	२००
धनगढी उप महानगरपालिकावडा नं.२ - ८०७७७३०१२०२											
२४७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ मा वडा स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम संचालन	२	बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५००	०	०	५००

२४८	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ का ७० बर्ष माथिका जेष्ठ नागरिकहरु लाई सम्मान तथा न्यानो कपडा वितरण	२	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३००	०	०	३००	
२४९	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ वडाका विपन्न र एकल महिलाहरु लाई हल्दी र थारु आलु उत्पादनका लागी विउ वितरण	२	महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३००	०	०	३००	
२५०	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ वडा स्तरीय विपद व्यवस्थापन कोष स्थापना	२	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	
२५१	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ बद्रीनाथ सामुदायिक अध्यन केन्द्रको भवन मर्मत	२	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	४००	०	०	४००	
२५२	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ ग्वासी समैजी मन्दिर जाने सडक कालोपत्रे	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	कि.मि.	०	५००	०	५००	

					नगद अनुदान							
२५३	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ बैयाबेहडी चौतारा देखी हुलाकी सडक जोड्ने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	५००	५००	१०००	
२५४	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ बैयाबेहडी वडा कार्यालय हुदै पश्चिम जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	४००	४००	
२५५	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ भिभिन्न सडक ग्राभेल गर्ने काम	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	४००	०	४००	
२५६	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ रुवास होटेल पश्चिम शिदराज ओझाको घर जाने सडकमा माटो भरान	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१००	०	१००	

२५७	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ सन्तोषी टोल बिर बहादुर हमालको घर देखी सरस्वती नगर जाने सडक कालोपत्रे पक्कि नाली निर्माण	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	४५०	४५०	९००
२५८	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ सरस्वतीनगर भगवती टोल गणेश चौतारा देखी हुलाकी सडक सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने काम	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	४००	४००
२५९	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ वडा भरि सडक बत्ति जडान मर्मत	२	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३००	०	०	३००
२६०	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ सन्तोषी टोल चर्च दक्षिण कैलाली नालामा तटवन्ध निर्माण	२	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	६००	६००	१२००
२६१	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ कालिकानगर मोतिकला श्रेष्ठ हर्क बहादुर बिष्टको घर जाने सडकमा पक्कि नाली निर्माण	२	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	कि.मि.	०	१२१२.६८३	०	१२१२.६८३

					नगद अनुदान							
२६२	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ पुरानो भन्सार टोल नव ज्योति टोलको अधुरो पक्कि नाली निर्माण	२	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	४००	०	४००	
२६३	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ पुरानो भन्सार रोड ललि जंग मल्लको घर पश्चिम अधुरो पक्कि नाली निर्माण	२	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	४००	४००	
२६४	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ बैयाबेहडी रुपेश स्वारको घर जाने सडकमा पक्कि नाली निर्माण	२	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५००	०	५००	
२६५	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ मुनिर खानको घर देखी कुल बहादुर हमालको घर तिर जाने अधुरो पक्कि नाली निर्माण	२	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	८००	८००	१६००	

२६६	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ सरस्वतीनगर वोधराज ओझा र गोपी भूलको घर दक्षिण पक्कि नाली निर्माण	१	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	५००	५००	१०००	
२६७	धनगढी उप-महानगरपालिका - २ सरस्वतीनगर पिपल चौतारा देखी अधुरो पक्कि नाली निर्माण	२	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३००	०	३००	
धनगढी उप महानगरपालिका वडा नं. ३ - ८०७७७३०१२०३												
२६८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ सिपमुलक तालिम संचालन	३	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	६४०	०	०	६४०	
२६९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ मा वडास्तरीय खेलकुद संचालन गर्ने काम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	

२७०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ भैपरी आउने चालु खर्च	३	अन्य	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२३८.४५१	०	०	२३८.४५१	
२७१	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ केदार टोल कुखुरा दाना उधोग सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने काम	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	६००	०	६००	
२७२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ केशव भट्टको घर देखी दक्षिण सडक कालोपत्रे गर्ने काम	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	८००	८००	
२७३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ कृष्ण धानुकको घर जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	१२००	१२००	
२७४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ का बिभिन्न कालोपत्रे सडक मर्मत सम्भार गर्ने काम	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	कि.मि.	०	०	१२८०.९९४	१२८०.९९४	

					नगद अनुदान							
२७५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ का बिभिन्न सडक ग्राभेल गर्ने काम	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	९००	०	९००	
२७६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ चटकपुर केदार टोल जोड्ने अधुरो सडक कालोपत्रे गर्ने काम	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	५००	५००	
२७७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ चटकपुर रामदासको घर देखी पुर्व रावलको घर सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने काम	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	५००	५००	
२७८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ बोराडाडी भान चन्दको घर सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने काम	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	१०००	१०००	

२७९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ मिलनचौक खेम गुरागाईको घर देखी सडक कालोपत्रे गर्ने काम	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	६५०	०	६५०	
२८०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ मिलनचौक सपना अर्यालको घर देखी दक्षिण सडक कालोपत्रे गर्ने काम	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	६००	६००	१२००	
२८१	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ सडक बत्ति जडान गर्ने काम	३	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	२००	२००	०	४००	
२८२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ जोन शाहको मिल सम्म पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	३	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	६००	०	६००	
२८३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ मित्रनगर मयुर बोडिंग देखी पक्कि नाली निर्माण	३	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	२	कि.मि.	०	९००	९००	१८००	

					नगद अनुदान							
२८४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ शिव पार्वती आधारभूतको पर्खाल निर्माण गर्ने काम	३	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३००	०	३००	
धनगढी उप महानगरपालिकावडा नं.४ - ८०७७७३०१२०४												
२८५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ का लागि मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	४	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३५०	०	०	३५०	
२८६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ खेलकुद संचालन	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२५०	०	०	२५०	
२८७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ जेष्ठ नागरिक लाई धार्मिक यात्रा	४	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	पटक	०	२५०	०	२५०	

					नगद अनुदान							
२८८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	१६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
२८९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ योग सामग्री खरिद गर्ने काम	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
२९०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ वडामा सरसफाइ अभियान संचालन	४	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	५०	५०	५०	१५०	
२९१	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ विपद व्यवस्थापन कोष स्थापना	४	अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	

२९२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ रा.तु.मा.वी. का लागी कक्षा कोठा निर्माण गर्ने काम	४	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	११००	०	११००	
२९३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ ओमशान्ति पश्चिम सडक उत्तर सडक कालोपत्रे गर्ने काम	४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	७००	०	७००	
२९४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ का विभिन्न सडक ग्राभेल गर्ने काम	४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१०००	०	१०००	
२९५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ घरेलु देखी पुर्व खानेपानी जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	७००	०	७००	
२९६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ नयराम होटेल देखी पुर्व पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	कि.मि.	०	७००	०	७००	

					नगद अनुदान							
२९७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ सडक बत्ति जडान गर्ने काम	४	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
२९८	धनगढी उप-महानगरपालिका - धनराज श्रेष्ठ को घर देखीको अधुरो पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	४	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	२००	०	०	२००	
२९९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ बिर बहादुर बिष्टको घर अगाडी पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	४	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२००	०	२००	
३००	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ अम्बादत्त जोशीको घर पश्चिमको सडकमा पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	४	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	७००	७००	

३०१	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ कासी चौधरीको घर अगाडीको अधुरो पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	४	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	३००	०	०	३००	
३०२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ दिनु थापाको घर अगाडी पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	३	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	२००	२००	
३०३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ धनसरा शाहीको घरको सडकमा पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	४	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	७००	०	७००	
३०४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ न्यु रोड टोल मोतीराम बोहराको घर सम्म पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	४	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	७००	०	७००	
३०५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ मोहन कुवरको घर जाने सडकमा पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	४	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	पटक	०	७००	०	७००	

					नगद अनुदान							
३०६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ र.तु.मा.वि. पश्चिम पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	४	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२००	०	२००	
३०७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ शंकर थलालको घर जाने सडकमा पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	४	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	७००	०	७००	
३०८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ समिर टेलर पुर्व जाने सडकमा पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	४	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	४००	०	४००	
३०९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ४ हुलाकी कार्यालय सम्म पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	४	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	७००	७००	
धनगढी उप महानगरपालिकावडा नं.५ - ८०७७७३०१२०५												

३१०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ मा खेलकुद प्रतियोगिता संचालन	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
३११	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ मा वडा स्तरीय विपद व्यवस्थापन कोषको लागी	५	अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
३१२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ पन्चोदय मा.वि.को मर्मत रंगरोगन ब्लक छान्ने काम	५	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१०००	०	१०००	
३१३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ सामुदायिक प्रहरी सेवा केन्द्र मर्मत	५	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	५००	०	०	५००	
३१४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ वडा कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स	५	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	५००	०	०	५००	

					अनुदान - नगद अनुदान							
३१५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ बिभिन्न सडक ग्राभेल गर्ने काम	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	८००	०	८००	
३१६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ जाई आभाषनगर गोविन्द जोशीको घर जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	६५०	६५०	
३१७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ तारानगर दिपक जोशीको घर जाने सडक कालोपत्रे	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५००	०	५००	
३१८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ धर्म देउबाको घरदेखि पश्चिम उत्तर लेखनाथ उपाध्यायको घर सम्म सडक कालोपत्रे	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१३००	०	१३००	

३१९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ महेश्वर पाठकको घर देखि पश्चिम जाने बाटो पी.सी.सी. गर्ने काम	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१०००	०	१०००	
३२०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ शिवनगर उपेन्द्र जोशीको जग्गा देखि दिपेन्द्र थापाको घर हुँदै उत्तर जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	८००	८००	
३२१	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ शिवनगर धर्मराज जोशीको घर देखि हर्क बोहराको घर सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने काम	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	५५०	५५०	११००	
३२२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ सत्कार चोक लता अवस्थिको घर जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	६००	०	६००	
३२३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ हसनपुर बट्टि चौधरीको घर देखि रोम मिश्रको घर सम्म सडक कालो पत्रे	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	कि.मि.	०	२७५	०	२७५	

					नगद अनुदान							
३२४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ मा सडक बत्ति ब्यबस्थापन गर्ने काम	५	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	४००	०	०	४००	
३२५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ ऐश्वर्य रोड देखि ग्यालेक्सी बिद्यालय हुँदै अनमिन चोक सम्म नाली र ग्राबेल	५	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१५००	०	१५००	
३२६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ ऐश्वर्य विद्या निकेतन पछाडी हरि चौधरीको घर सम्म नाली निर्माण गर्ने काम	५	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५५०	०	५५०	
३२७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ डबल बिष्टको घर जाने बाटोमा नाली निर्माण गर्ने काम	५	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	८००	०	८००	

३२८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ५ तारानगर शालघाडी टोप बहादुर बिष्टको घरदेखि धर्मराज भट्टको घरजाने सडकमा पक्कि नाली निर्माण	५	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१३००	०	१३००	
धनगढी उप-महानगरपालिकावडा नं.६ - ८०७७७३०१२०६												
३२९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका लाई साइकल खरिद गर्ने काम	६	महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	२०	०	०	२०	
३३०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ भैरब बाबा आ.वि.को रंगरोगन गर्ने काम	६	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	५००	०	०	५००	
३३१	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ मानब धर्म सेवा समितिको भवन निर्माण गर्ने काम	६	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	७००	०	७००	

३३२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ शान्ति टोल फुलिराम चौधरीको घर जाने सडक कालोपत्रे	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	६००	६००
३३३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ दोधरा कविराज सुवेदीको घर जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	५००	५००
३३४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ बुढिराम चौधरीको खेत देखी सडक कालोपत्रे गर्ने काम	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	६००	६००
३३५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ बसन्त टोल बेचन चौधरीको घर जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	६	महिला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	७००	७००
३३६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ रविलाल चौधरीको घर जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	कि.मि.	०	०	६००	६००

					नगद अनुदान							
३३७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ संगम टोल सडक ग्राभेल गर्ने काम	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१५०	०	१५०	
३३८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ सुर्योदय टोल सडक ग्राभेल	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	६००	६००	
३३९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ सहारा पेट्रोल पम्प नजिक सडक कालोपत्रे गर्ने काम	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३००	०	३००	
३४०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ सिद्धार्थ टोल प्रदीप शाहीको घर उत्तर सडक कालोपत्रे गर्ने काम	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	६००	०	६००	

३४१	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ डवल चौधरीको घर पुर्व सडक कालोपत्रे गर्ने काम	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	७००	७००
३४२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ सडक बत्ति जडान गर्ने काम	६	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२५०	०	०	२५०
३४३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ भैरब बाबा मन्दिर देखि उत्तर टेवा पर्खा निर्माण गर्ने काम	६	महिला	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३००	०	३००
३४४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ पठरैया बाध निर्माण गर्ने काम	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	५००	५००
३४५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ गहिरो नल्का गाड्ने काम	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	५	संख्या	८०	८०	४०	२००

					नगद अनुदान							
३४६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ बसुदेवी मा.वि. मा शौचालय निर्माण गर्ने काम	६	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४००	०	४००	
३४७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ कृष्ण टोल चेत राज पनेरुको घर देखी पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	६	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	४००	०	४००	
३४८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ नजरिया खडक पुन मगरको घर जाने सडकमा पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	६	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	६००	०	६००	
३४९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ नगर स्वास्थ्य केन्द्रको गेट निर्माण गर्ने काम	६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२००	०	२००	

३५०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ नवदुर्गा टोलमा गोलघर निर्माण गर्ने काम	६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	८०	०	८०	
धनगढी उप-महानगरपालिका वडा नं. ७ - ८०७७७३०१२०७												
३५१	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ हरो चखना कृषक, कालिका आमा समुह लाई बेमौसमी तरकारी खेति तालिम संचालन गर्ने काम	७	आदिवासी /जनजाती	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	१००	०	०	१००	
३५२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ नमुना महिला समुह लाई कटाई सिलाई तालिम	७	महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०	
३५३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ महिला लाई आत्मरक्षा तालिम (तेकन्दो)	७	महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	

३५४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ सखी संगम , दिप ज्योति, कोपिला र मनकामना समुह लाई च्याउ खेती तालिम	७	महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	पटक	२००	०	०	२००	
३५५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ जाखौरमा शिवरात्री मेला सन्चाल खर्च	७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३५६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ पटेला थारु संग्रहालयको लागी प्रदर्शनी सामग्री खरिद गर्ने काम	७	आदिवासी /जनजाती	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२५०	०	०	२५०	
३५७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ मा विभिन्न सास्कृतिक कार्यक्रम संचालन	७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
३५८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ वडा स्तरीय फुटबल प्रतियोगिता संचालन	७	महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	पटक	२००	०	०	२००	

					नगद अनुदान							
३५९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ प्रगति महिला समुह र आदर्श टोल विकासका लागि बाख्रा पालन	७	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	१००	०	०	१००	
३६०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ पटेला देवरिया सडक कालोपत्रे गर्ने काम	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	७५०	७५०	
३६१	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ क बिभिन्न ग्राभेल सडक मर्मत गर्ने काम	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३००	०	३००	
३६२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ कुमलगढी सडक ग्राभेल गर्ने काम	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२००	०	२००	

३६३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ जनजागरण सडक कालोपत्रे गर्ने काम	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	६००	६००
३६४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ देवरिया टेक ऐर को घर जाने सडकमा ब्लक छाप्ने काम	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	५००	०	०	५००
३६५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ देवरिया छात्र बस पुर्व सडकमा सडकमा ब्लक छाप्ने काम	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	४००	०	०	४००
३६६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ देवरिया बेझु चौधरीको घर दक्षिण जाने सडकमा ब्लक छाप्ने काम	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	४००	०	०	४००
३६७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ पटेला चित्र चौधरीको घर जाने सडक कालोपत्रे	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	कि.मि.	०	०	१०००	१०००

					नगद अनुदान							
३६८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ मनिया ताल जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	९००	९००	
३६९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ वेली मिलन सडक कालोपत्रे गर्ने काम	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	७००	७००	
३७०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ शिव आधारभूत दक्षिण सडक कालोपत्रे गर्ने काम	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५००	०	५००	
३७१	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ सखी संगमटोल सडक कालोपत्रे गर्ने काम	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	७००	७००	

३७२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ सडक बत्ति जडान गर्ने काम	७	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२५०	०	०	२५०	
३७३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ जनजाग्रति आ.वि. पटेलामा पंखा जडान गर्ने काम	७	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
३७४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ मा सिचाई बोरिंग गाड्ने काम	७	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२००	२००	
३७५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ मनेहरा सिमल टोल पक्कि नाली निर्माण	७	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	७००	०	७००	
३७६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ सिलसिला माछा पालन समुह ताल निर्माण गर्ने काम	७	अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	गोटा	०	०	५०	५०	

					नगद अनुदान							
३७७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ मनेहरा दर्शन रानाको घर पुर्व पक्की नाली निर्माण	७	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	८००	०	८००	
३७८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ देवरिया दिप बोहराको घर पुर्व जाने सडकमा पक्कि नाली निर्माण	७	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	४००	०	०	४००	
३७९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ नव ज्योति आ.वि. को शौचालय मर्मत गर्ने काम	७	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	५०	०	०	५०	
३८०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ जाखौर बाबा मन्दिर निर्माण गर्ने काम	७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	९००	०	९००	

३८१	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्रमा उधान निर्माण	७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
३८२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ देवरिया मुडफुडा ताल संरक्षण ताल सफाई	७	महिला	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३८३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ देवरिया राना भुइया निर्माण गर्ने काम	७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१००	०	१००	
३८४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ वेली हनुमान मन्दिर घेरवार गर्ने काम	७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	१००	१००	
३८५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ श्री रा.मा.वि. बेलीको पर्खाल निर्माण गर्ने काम	७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	गोटा	०	५००	०	५००	

					नगद अनुदान							
३८६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ शिव आधारभूत घेरवार गर्ने काम	७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५००	०	५००	
३८७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ७ सरस्वती मा.वि. को खेल मैदानमा माटो भारान गर्ने काम	७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	५००	०	०	५००	
धनगढी उप महानगरपालिकावडा नं.८ - ८०७७७३०१२०८												
३८८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ८ मन्टेश्वरी तालिम संचालन	८	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१२५	०	०	१२५	
३८९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ८ आरन सामान खरिद गर्ने काम	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	पटक	३०	०	०	३०	

					नगद अनुदान							
३९०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ८ वाट खप्तड गोल्डकप संचालनका लागी	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
३९१	धनगढी उप-महानगरपालिका - ८ उत्कृष्ट बिद्यार्थीहरु लाई ल्यापटप वितरण	८	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२५०	०	०	२५०	
३९२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ८ मुक्तिनाथ मार्ग कालोपत्रे गर्ने काम	८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५००	०	५००	
३९३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ८ लिलाधर भण्डारीको घर , लोकेन्द्र मल्लको घर र चौधरी मेडम को घर जाने सडकमा ब्लक छाप्ने काम	८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	४००	०	०	४००	

३९४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ८ शुशील मार्ग कालोपत्रे गर्ने काम	८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	९००	०	९००	
३९५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ८ ज्ञान मार्ग, दिनानाथ मार्ग र जयराम को घर जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१५५०	०	१५५०	
३९६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ८ भद्रपुर मिलन मार्ग कालोपत्रे गर्ने काम	१५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	७५०	७५०	
३९७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ८ वसन्त मार्ग र सुमेरु मार्ग कालोपत्रे गर्ने काम	८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	१०००	१०००	
३९८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ८ क बिभिन्न सडक ग्राभेल गर्ने काम	८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	कि.मि.	०	३५०	०	३५०	

					नगद अनुदान							
३९९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ८ सडक बत्ति जडान	८	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३७५	०	०	३७५	
४००	धनगढी उप-महानगरपालिका - ८ शंकर मार्गमा पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	८	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	६००	०	६००	
४०१	धनगढी उप-महानगरपालिका - ८ जनता मार्ग मा पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	८	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	५००	०	०	५००	
४०२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ८ भिम महराको घर जाने सडकमा पक्कि नाली निर्माण	८	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	६६०	०	६६०	

४०३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ८ विद्यानगर टोल राम नारायण चौधरीको घर जाने सडकमा पक्कि नाली निर्माण	८	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	६६०	०	६६०	
धनगढी उप महानगरपालिकावडा नं.९ - ८०७७७३०१२०९												
४०४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ भवानी मा.वि.का लागि शैक्षिक सामग्री खरिद गर्ने काम	९	बालबालिका	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	
४०५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ का महिलाहरु लाई आधुनिक तरकारी खेती तालिम संचालन	९	महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
४०६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ मा मन्टेश्वरी तालिम संचालन गर्ने काम	९	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	

४०७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ क लागि खेल सामग्री खरिद गर्ने काम	९	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
४०८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ को विविध खर्च	९	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	६८.४६२	०	०	६८.४६२
४०९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ मा विपद व्यवस्थापन कोष स्थापना	९	अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
४१०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ खल्यान्चौरको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण गर्ने काम	८	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	३५०	०	०	३५०
४११	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ का लागी ल्यापटप खरिद गर्ने काम	९	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	गोटा	१००	०	०	१००

					नगद अनुदान							
४१२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ भगवती टोल सडक कालोपत्रे गर्ने काम	९	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	१३५०	१३५०	२७००	
४१३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ वनदेवी टोल सडक कालोपत्रे गर्ने काम	९	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१०००	०	१०००	
४१४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ शेर बहादुर भण्डारीको घर जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	९	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१०००	०	१०००	
४१५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ मा सडक बत्ति जडान गर्ने काम	९	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	

४१६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ मोहना नदीमा स्पर मर्मत र तटबन्ध निर्माण गर्ने काम (बंगरा गाउँ)	९	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१०००	१०००	
४१७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ शिवनगर टोलमा सडक किनारमा टेवा पर्खाल निर्माण गर्ने काम	९	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	८००	०	८००	
४१८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ खल्यान् चौर चौतारा मा बेन्च निर्माण गर्ने काम	९	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
४१९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ शैलेश्वरी माताको भडार मर्मत गर्ने काम	९	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२००	०	२००	
धनगढी उप महानगरपालिकावडा नं.१० - ८०७७७३०१२१०												

४२०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० का जनप्रतिनिधि र कर्मचारीहरू लाई रेनकोट मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री खरिद	१०	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	५०	५०
४२१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० सामुदायिक विद्यालयका लागि शैक्षिक सामग्री खरिद	१०	अन्य	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
४२२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० मा क्रिस्टलका गहना बनाउने तालिम	१०	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	७५	०	०	७५
४२३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० मा गुडिया र चियर कुसन बनाउने तालिम	१०	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	७५	०	०	७५
४२४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० मा पेन्टर तालिम	१०	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	७५	०	०	७५

					नगद अनुदान							
४२५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० मा माछा पालन तालिम	१०	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
४२६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० का लागि खेल सामग्री खरिद	१०	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
४२७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका र चौकीदार लाई मोबाइल खरिद	१०	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
४२८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० मा जेष्ठ नागरिक एकल महिला र अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरु लाई न्यानो कपडा वितरण	१०	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	

४२९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० मा योग सिविर संचालन	१०	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	७५	०	०	७५	
४३०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० मा सास्कृतिक कार्यक्रम संचालन	१०	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
४३१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० मास्क , स्यानीटाईजर खरिद	१०	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
४३२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० वडा स्तरीय विपद व्यवस्थापन कोष स्थापना	१०	अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१४५	०	०	१४५	
४३३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० जनकल्याण मा.वि.क लागी कम्प्युटर खरिद	१०	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	गोटा	१००	०	०	१००	

					नगद अनुदान							
४३४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० चकमेली देखी फुल्नैया सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने काम	१०	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२०००	०	२०००	
४३५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० डुङ्गुन रानाको घर जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	१०	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	१५००	१५००	
४३६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० डाडी सडक ग्राभेल गरी रोलिंग गर्ने काम	१०	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३००	०	३००	
४३७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० पिडरैया सम्म सडक ग्राभेल गर्ने काम	१०	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२००	०	२००	

४३८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० फुल्लेया सत्संग भवन देखी मोहना सम्म सडक ग्राभेल	१०	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	१००	०	०	१००	
४३९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० मिरेरी कटेज दक्षिण सडक ग्राभेल गर्ने काम	१०	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३००	०	३००	
४४०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० शिवु रानाको मिल दक्षिण जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	१०	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	७००	०	७००	
४४१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० नसिया नालामा पर्खाल तटबन्ध निर्माण गर्ने काम	१०	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३००	०	३००	
४४२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० मा गहिरो नल्का गाड्ने काम	१०	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	गोटा	०	०	३००	३००	

					नगद अनुदान							
४४३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० फुल्लेया वालविकासमा शौचालय निर्माण	१०	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	४००	०	४००	
४४४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० जुगेडा चौतारामा बेन्च निर्माण	१०	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	१००	०	०	१००	
४४५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० फुल्लेया सत्संग भवनमा माटोभरान र पर्खाल निर्माण	१०	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१५०	०	१५०	
४४६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० रामजानकी मन्दिरमा माटो भरान	१०	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२००	२००	

४४७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० सहरी स्वास्थ्य केन्द्रको घरवार	१०	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	१५०	१५०	
४४८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० साइकल स्टेन्ड निर्माण गर्ने काम	१०	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१५०	०	१५०	
४४९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० जनकल्याण मा.वि. खेलमैदान मा माटो भरान	१०	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२००	०	२००	
धनगढी उप महानगरपालिकावडा नं.११ - ८०७७७३०१२११												
४५०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ माघी मिलन कार्यक्रम संचालन गर्ने काम	११	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	

४५१	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ एकल, दलित महिला लाई बाख्रा वितरण गर्ने काम	११	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
४५२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ जेष्ठ नागरिकका लागि न्यानो कपडा वितरण गर्ने काम	११	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२४७.६११	०	०	२४७.६११	
४५३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका लाई साइकल मोबाइल खरिद गर्ने काम	११	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
४५४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ मा खेलकुद कार्यक्रम संचालन गर्ने काम	११	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	
४५५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ राना होम स्टे मेला संचालन गर्ने काम	११	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	

					नगद अनुदान							
४५६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ मा विपत व्यवस्थापन कोष स्थापना गर्ने काम	११	अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
४५७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ घोड्सुवा योग भवन निर्माण गर्ने काम	११	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५००	०	५००	
४५८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ बासखेडा अधुरो योग भवन भवन निर्माण गर्ने काम	११	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	८५०	०	०	८५०	
४५९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ वेला अधुरो योग भवन निर्माण गर्ने काम	११	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	३००	०	०	३००	

४६०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ वडा कार्यालय भवन रंगोगन गर्ने काम	११	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	१५०	०	०	१५०	
४६१	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ प्रहरी चौकी लाई साईकल खरिद गर्ने काम	११	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
४६२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ सफल कृषि समुह व्यवस्थापनको लागि कम्प्युटर खरिद गर्ने काम	११	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	८०	०	०	८०	
४६३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ फर्निचर तथा फिक्चर्स	११	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
४६४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ अम्बिका टोलमा सडक ग्राभेल गर्ने काम	११	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	कि.मि.	३००	०	०	३००	

					नगद अनुदान							
४६५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ घोडसुवा भित्री सडकमा ग्राभेल गर्ने काम	११	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	४००	०	०	४००	
४६६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ जोकैया सडक ग्राभेल गर्ने काम	११	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	५५०	५५०	
४६७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ दक्षिणकाली टोलमा सडक ग्राभेल गर्ने काम	११	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५००	०	५००	
४६८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ बडेहान टोलमा सडक कालोपत्रे गर्ने काम	११	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	११००	११००	

४६९	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ वेला सडक ग्राभेल गर्ने काम	११	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५००	०	५००
४७०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ सडक बत्ति जडान गर्ने काम	११	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०
४७१	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ आम्बिका , घोड्सुवा , बास्खेडा जोकैया , दक्षिणकाली र प्रगति टोलमा सिचाई बोरिंग निर्माण	११	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	१३००	०	०	१३००
४७२	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ प्रगति टोल नाली निर्माण गर्ने काम	११	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	१०००	१०००
४७३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ राम औतार रानाको घर जाने सडकमा पक्कि नाली निर्माण गर्ने काम	११	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	कि.मि.	०	११००	०	११००

					नगद अनुदान							
४७४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ दक्षिणकाली मन्दिरको लागी तरवार गर्ने काम	११	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	१००	०	०	१००	
४७५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ भृकुटी सामुदायिक वनमा तारवार गर्ने काम	११	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	५०	०	०	५०	
४७६	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ लोहरा घाट माटो माटो पटान गर्ने काम	११	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	२००	०	०	२००	
४७७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ शिवालय मर्मत गर्ने काम	११	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	१००	०	०	१००	
धनगढी उप महानगरपालिकावडा नं.१२ - ८०७७७३०१२१२												

४७८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ का महिलाहरू लाई गुडिया बनाउने तालिम	१२	महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
४७९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १० अपांगता भएका व्यक्तिहरूका लागी व्हिल चियर खरिद	१२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
४८०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका लाई साइकल खरिद	१२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	११०	०	०	११०	
४८१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ विभिन्न जात जातिका चाडपर्व संचालन खर्च	१२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१४१.९३२	०	०	१४१.९३२	
४८२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ वडा स्तरीय विपद व्यवस्थापन कोष स्थापना	१२	अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	१००	०	०	१००	

					अनुदान - नगद अनुदान							
४८३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ शहरी स्वास्थ्य केन्द्रको लागी स्वास्थ्य सामग्री खरिद	१२	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
४८४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ वडा कार्यालय लाई जेनेरेटर खरिद	१२	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२५०	०	०	२५०	
४८५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ अस्थायी प्रहरी पोस्ट जुगेडा लाई फर्निचर खरिद	१२	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
४८६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ छोइलिंग गुम्बा आ.बि. ए गाउँ लाई फर्निचर खरिद गर्ने काम	१२	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	

४८७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ बि गाउँ खप्तड भट्टा देखी मोहना जाने सडक ग्राभेल	१२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३००	०	३००	
४८८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ ए गाउँ भत्केको कल्भर्टको स्ल्याब निर्माण	१२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	५००	०	०	५००	
४८९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ नौ नं. पल्ट जाने सडक ग्राभेल गर्ने काम	१२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२००	०	२००	
४९०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ बिरेन्द्र सिंह को घर देखी जंगल र धन बहादुर पर्कि को घर देखी मान बहादुर थापाको घर सम्म सडक ग्राभेल गर्ने काम	१२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२००	०	२००	
४९१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ राम बहादुर रोकायाको घर जाने सडकमा पर्ने खोलामा हमपाईप कल्भर्ट निर्माण	१२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	गोटा	०	०	२००	२००	

					नगद अनुदान							
४९२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ श्याम मिश्रको घर जाने सडक ग्राभेल गर्ने काम	१२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२००	०	२००	
४९३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ सुरमा बोर्डिंग जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	१२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	७००	०	७००	
४९४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ साइराम मन्दिर जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	१२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	११००	०	११००	
४९५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ सिदार्थनगर गोल्डेन ज्योति स्कुल अगाडी अधुरो कल्भर्ट निर्माण	१२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	८००	०	०	८००	

४९६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ सी गाउँ निमा कामीको घर देखी र पूर्ण शाहीको घर सम्म सडक ग्राभेल	१२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	२००	२००
४९७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२सी गाउँ खडक ढाटको घर जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	१२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	६५०	०	६५०
४९८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ मा सडक बत्ति व्यवस्थापन गर्ने काम	१२	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००
४९९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ बेहदा बाबा आ.वि.को शौचालय निर्माण	१२	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१५०	१५०
५००	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ हिक्मतपुर शिविरमाको पश्चिम टोलमा पक्कि नाली निर्माण	१२	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	कि.मि.	०	७५०	०	७५०

					नगद अनुदान							
५०१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ खापर मन्दिर निर्माण	१२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	६५०	०	६५०	
५०२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ डाडाको दुर्गा मन्दिर मर्मत	१२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१००	०	१००	
५०३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ डी गाउँ बेहडा बाबा मन्दिर निर्माण	१२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५००	०	५००	
५०४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ डी गाउँ सुरमा देवी मन्दिर निर्माण गर्ने काम	१२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	४००	४००	

५०५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ दुर्गा आ.वि.को पर्खाल निर्माण गर्ने काम	१२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	२००	२००	
५०६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ नब दुर्गा आधारभूत विद्यालयको खेल मैदानमा माटो भरान गर्ने काम	१२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	१००	०	०	१००	
५०७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ मुक्तिनाथ आ.वि.को पर्खाल निर्माण गर्ने काम	१२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	२००	२००	
५०८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ शारदा मा.वि. को पर्खाल निर्माण	१२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२००	०	२००	
५०९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ शिविरमा थनुवा मन्दिर निर्माण	१२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	गोटा	०	३००	०	३००	

					नगद अनुदान							
५१०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ सर्पे सुनारको घर जाने सडकमा पर्ने कल्भर्ट किनारमा माटो भरान	१२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	१००	०	०	१००	
५११	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ सिद्धनाथ मा.वि.को पर्खाल निर्माण	१२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२००	०	२००	
५१२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ सी गाउँ नवदुर्गा मन्दिर घेरवार	१२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१००	०	१००	
धनगढी उप महानगरपालिकावडा नं.१३ - ८०७७७३०१२१३												
५१३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ खगेन्द्र नवजीवन केन्द्र लाई सिलाई कटाई तालिम संचालन गर्न	१३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	गोटा	०	०	१००	१००	

					नगद अनुदान							
५१४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ मा भेट्टान भलिवल , फुटवल , ब्याटमेन्टन प्रतियोगिता र खप्तड गोल्डकप संचालन	१३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	३७५	३७५	०	७५०	
५१५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ मा माघी र तिज कार्यक्रम संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	१००	१००	०	२००	
५१६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ मा स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम संचालन	१३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२५०	०	०	२५०	
५१७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ राष्ट्र जनता मा.वि. कैलाली गाउँ , नव ज्योती आधार भुत , भावती (३ लाख , २ लाख , १ लाख र २ लाख) र राजपुर लाई शैक्षिक सामग्री खरिद	१३	बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	८००	०	०	८००	

५१८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ मा वडा स्तरीय विपद व्यवस्थापन कोष निर्माण	१३	अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
५१९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ श्रीलंकामा खोप केन्द्र निर्माण गर्ने काम	१३	अन्य	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	९०	०	९०
५२०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ लक्ष्मीनगर वालविकास को झ्याल ढोका निर्माण रंगरोगन गर्ने काम	१३	बालबालिका	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	२५०	०	०	२५०
५२१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ स्वास्थ्य केन्द्रको लागी फर्निचर खरिद	१३	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००
५२२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ बर्बडा टोल सडक ग्राभेल गर्ने काम	१३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	कि.मि.	०	१००	०	१००

					नगद अनुदान							
५२३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ श्रीलंका कालिका टोल सडक ग्राभेल गर्ने काम	१३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२००	०	२००	
५२४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ अम्बिका टोल देखी घोड्सुवा जाने सडक ग्राभेल गर्ने काम	१३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२००	०	२००	
५२५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ आदर्श टोल प्रेम ओझाको घर जाने सडक ग्राभेल गर्ने काम	१३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१००	०	१००	
५२६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ आदर्श टोल प्रसाद रानाको घर देखी उत्तर जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	१३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	५००	५००	

५२७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ किंगफिसर स्कूल जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	१३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	७००	७००
५२८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ चेतराज भट्टको घर दक्षिण जाने सडक ग्राभेल गर्ने काम	१३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१००	०	१००
५२९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ चौकी देखी सुकुटिनाला सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने काम	१३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	५००	५००
५३०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ जनता मा.वि. राजपुर पश्चिम जाने सडक ग्राभेल गर्ने काम	१३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१००	०	१००
५३१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ मोहनपुर दिनेशको घर जाने सडक ग्राभेल गर्ने काम	१३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१००	०	१००

					नगद अनुदान							
५३२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ राजपुर कमल रानाको घर जाने सडक ग्राभेल गर्ने काम	१३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५०	०	५०	
५३३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ राजपुर दुर्गा जोशीको घर जाने सडक ग्राभेल गर्ने काम	१३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१००	०	१००	
५३४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ शिव टोल राम प्रसाद रानाको घर उत्तर जाने सडक ग्राभेल गर्ने काम	१३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१५०	०	१५०	
५३५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ शिव मन्दिर पुर्व जाने सडक ग्राभेल गर्ने काम	१३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१००	०	१००	

५३६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ संग्रहालय जाने अधुरो सडक कालोपत्रे गर्ने काम	१३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	७००	७००
५३७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ सडक बत्ति व्यवस्थापन	१३	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	४००	०	०	४००
५३८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ बिष्णु र दुर्गा टोलमा गहिरो नल्का गाड्ने काम	१३	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	गोटा	१५०	०	०	१५०
५३९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ अपांग संघ देखी मदन भट्टको घर जाने सडकमा पक्कि नाली निर्माण	१३	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१०००	०	१०००
५४०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ सुर्योदय टोलमा पक्कि नाली निर्माण		अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	कि.मि.	०	५००	०	५००

					नगद अनुदान							
५४१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ हिमाली टोल सडकमा पक्क नाली निर्माण	१३	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१२००	०	१२००	
५४२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ चन्द्रमुखी वालविकास भवन मर्मत	१३	बालबालिका	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	१००	०	०	१००	
५४३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ नवदुर्गा मन्दिरको हवनकुण्ड मर्मत गर्ने काम	१३	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	१५०	०	०	१५०	
५४४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ राजपुर शिव मन्दिरको पर्खाल निर्माण	१३	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१५०	०	१५०	

५४५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ लक्ष्मीनगर र मोहनपुरमा थुनवा र देउथान निर्माण	१३	आदिवासी /जनजाती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	गोटा	०	१५०	१५०	३००
५४६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १३ वडा कार्यालयमा साइकल पार्किङ सेड निर्माण	१३	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	४००	०	०	४००
धनगढी उप महानगरपालिका वडा नं. १४ - ८०७७७३०१२१४											
५४७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ सिमा प्रहरी चौकी बहुलियामा वाई फाई जडान गर्ने काम	१४	अन्य	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२०	०	०	२०
५४८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ जलवायु परिवर्तन सम्बन्धि चेतनामूलक कार्यक्रम संचालन	१४	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००

५४९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ टोल विकास समिति लाई क्षमता विकास	१४	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
५५०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ तरकारी खेती तालिम	१४	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
५५१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ ब्रोइलर कुखुरा पालन तालिम	१४	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
५५२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ मा कम्प्युटर तालिम	१४	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
५५३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ मा माछा पालक कृषक लाई माछा पालन तालिम	१४	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००

					नगद अनुदान							
५५४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ अध्यक्ष कप फुटवल संचालन खर्च	१४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
५५५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ कोरोना रोकथाम सम्बन्धी चेतनामुलक कार्यक्रम संचालन	१४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
५५६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ जेष्ठ नागरिक लाई कम्बल वितरण (७० वर्ष माथिका)	१४	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३००	०	०	३००	
५५७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ पन्चोदय मा.वि. मा कृषि ल्याब सामग्री खरिद	१४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	४५०	०	०	४५०	

५५८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ मा योग सिविर संचालन	१४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
५५९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ वडा भरिका युवा क्लब लाई खेल सामग्री वितरण	१४	बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२५०	०	०	२५०	
५६०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ एकल, विपन्न र दलित महिला लाई सिलाई कटाई तालिम	१४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
५६१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ महिला स्वयम् सेविका लाई भ्रमण	१४	अन्य	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
५६२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ मा वडा स्तरीय विपद व्यवस्थापन कोष स्थापना	१४	अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	पटक	३००	०	०	३००	

					नगद अनुदान							
५६३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ सिद्धार्थ आ.वि.को भवन निर्माण गर्ने काम	१४	बालबालिका	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१०००	०	१०००	
५६४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ शिव शंकर आ.वि.को भवन मर्मत गर्ने काम	४	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	४५०	०	०	४५०	
५६५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ खुटिया टोलको लागी ट्रान्सफर्मर खरिद गर्ने काम	१४	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	८००	०	०	८००	
५६६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ ब्रेथ लाइजर खरिद (ट्राफिक प्रहरीका लागी)	१४	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	४०	०	०	४०	

५६७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ वडा कार्यालय र कल्की वचत सहकरी लाई कम्प्युटर , ल्यापटप र इन्भर्टर ब्याट्री खरिद गर्ने काम	१४	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	६००	०	०	६००
५६८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ सृजनसिल वचत कृषक समूह लाई चम्फा ट्याक्टर खरिद गर्ने काम	१४	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	५०	०	०	५०
५६९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ वडा कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स	१४	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
५७०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ बर्थिंग सेन्टरको लागी वेड खरिद	१४	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
५७१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ बाल आधारभूत खुटिया लाई कार्पेट र मन्टेश्वरी सामग्री खरीद गर्ने काम	१४	बालबालिका	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	पटक	५०	०	०	५०

					नगद अनुदान							
५७२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ सर्वोदय मा.वि. लाई फर्निचर खरिद गर्ने काम	१४	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	५००	०	०	५००	
५७३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ अछामीको घर जाने सडक ग्राभेल गर्ने काम	१४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	२००	२००	
५७४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ करनको घर देखी गौरा मन्दिर जाने सडक ग्राभेल गर्ने काम	१४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१५०	०	१५०	
५७५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ कुल रामको घर सम्म सडक ग्राभेल गर्ने काम	१४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	६००	६००	

५७६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ घुम्ने ताल जाने सडक ग्राभेल गर्ने काम	१४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	३००	३००
५७७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ नया बस्ति सडक ग्राभेल गर्ने काम	१४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	१२३	१२३
५७८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ सी गाउँमा सडक ग्राभेल गर्ने काम	१४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	४००	४००
५७९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ हरि बिकको घर देखि नयाँ सडक निर्माण गर्ने काम	१४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१५०	०	१५०
५८०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ सडक बत्ति जडान गर्ने काम	१४	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	पटक	५९५	०	०	५९५

					नगद अनुदान							
५८१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ सर्वोदय मा.वि.को गेट निर्माण गर्ने काम	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३५०	०	३५०	
५८२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ जनजागृति मा.वि.को पर्खाल निर्माण गर्ने काम	१४	बालबालिका	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	४५०	०	४५०	
५८३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ फुलवारी क्याम्पसको क्यान्टिन नजिक माटो भरान गर्ने काम	१४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	४०	०	०	४०	
५८४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ बकपुर, पानी टंकी, ओझा टोलको लागी हुमपाईप खरिद गर्ने काम	१४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	२००	०	०	२००	

५८५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ सी गाउँ खेल मैदान निर्माण गर्ने काम	१४	बालबालिका	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२००	०	२००	
	धनगढी उप-महानगरपालिका वडा नं. १५ - ८०७७७३०१२१५											
५८६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ कार्यालय संचालन खर्च	१५	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५००	०	०	५००	
५८७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ मेलमिलाप कार्यकर्ता लाई तालिम संचालन खर्च	१५	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
५८८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ महिलाहरु लाई मेलमिलाप र कानुनी परामर्श सेवा तालिम	१५	महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	

५८९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ धनगढी मोहत्सव संचालन खर्च	१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
५९०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ भलमन्सा बडघरहरू लाई साइकल खरिद	१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
५९१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ मा जेष्ठनागरिक एकल महिला सम्मान कार्यक्रम	१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३००	०	०	३००
५९२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ मा स्वास्थ्य शिविर संचालन खर्च	१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
५९३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ वडा स्तरीय खेलकुद संचालन खर्च	१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०

					नगद अनुदान							
५९४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ विभिन्न चाड पर्व मेला मोहत्सव संचालन खर्च	१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	११०	०	११०	२२०	
५९५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ सामुदायिक विद्यालयहरूमा अतिरिक्त कृयाकलाप संचालन खर्च	१५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
५९६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ का सुत्केरी आमाहरू लाई पोषण युक्त खानेकुरो वितरण	१६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
५९७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ का सुत्केरी आमाहरू लाई पोषण युक्त खानेकुरो वितरण	१५	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	

५९८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ मा विपद व्यवस्थापन कोष स्थापना	१५	अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
५९९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ उर्मा शान्ति कटानको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण गर्ने काम	१५	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	६००	०	०	६००	
६००	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ तरवरियाको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण गर्ने काम	१५	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	६००	०	०	६००	
६०१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाका लागी दराज खरिद	१५	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	५०	०	०	५०	
६०२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १ ५ बसन्त टोल देखी कनरी स्कूल सम्म सडक ग्राभेल गर्ने काम	१५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	कि.मि.	०	५००	०	५००	

					नगद अनुदान							
६०३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ उर्मा दक्षिण टोल राना मन्दिर सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने काम	१५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	१०००	१०००	२०००	
६०४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ उर्मि बनबारीको घर देखी पश्चिम जाने सडक कालोपत्रे निर्माण गर्ने काम	१५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	१०००	१०००	२०००	
६०५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ कनरी सामुदायिक वन जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	१५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	६००	६००	१२००	
६०६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ का विभिन्न ग्राभेल सडक मर्मत गर्ने काम	१५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५००	०	५००	

६०७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ माधुरामको घर सम्म सडक ग्राभेल गर्ने काम	१५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२५०	०	२५०	
६०८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ सुर्मी चर्च देखी उर्मा जाने सडक गर्भेल गर्ने काम	१५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५००	०	५००	
६०९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ मा सडक बत्ति जडान	१५	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
६१०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ बसन्त टोल सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण गर्ने काम	१५	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	२५०	०	०	२५०	
६११	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ ओमकारी हरहर महादेव मन्दिर निर्माण गर्ने काम	१५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	गोटा	०	२००	०	२००	

					नगद अनुदान							
६१२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ शिव पार्वती मन्दिर नजिक खेलमैदान निर्माण गर्ने काम	१५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२००	०	२००	
६१३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ सुर्मी खेलमैदान निर्माण गर्ने काम	१५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१५०	०	१५०	
धनगढी उप महानगरपालिकावडा नं.१६ - ८०७७७३०१२१६												
६१४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ का सुत्केरी आमाहरु लाई पोषण युक्त खानेकुरो वितरण	१६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
६१५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ का समिदायिक विद्यालय लाई खेल सामग्री वितरण गर्ने काम	१६	बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	पटक	५००	०	०	५००	

					नगद अनुदान							
६१६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ खेलकुद कार्यक्रम संचालन खर्च	१६	बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२३०	०	०	२३०	
६१७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ जेष्ठ नागरिक एकल महिला लाई सम्मान र कपडा वितरण गर्ने काम	१६	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२३८.२४३	०	०	२३८.२४३	
६१८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ भादा मोहत्सव संचालन	१६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
६१९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका र भलमन्साको लागी मोबाइल खरिद	१६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	१००	०	०	१००	

६२०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ मा विभिन्न चाडपर्व संचालन खर्च	१६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	पटक	१००	५०	५०	२००
६२१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ बेहडा बाबा मा.वि. घसिटा PJTA कार्यक्रमका विधयार्थिहरु लाई छात्रवृत्ति वितरण	१६	बालबालिका	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	१५०	१५०	१५०	४५०
६२२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ मा विपद व्यवस्थापन कोष स्थापना	१६	अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
६२३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ जलधुसामा नमुना सामुदायिक भवन निर्माण गर्ने काम	१६	अन्य	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१०००	१०००
६२४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ त्रिनेत्रेश्वर युवा क्लब र ब्युशाह सामुदायिक भवन रंगरोगन बिधुत वायारिंग गर्ने काम	१६	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	२	गोटा	३००	०	०	३००

					नगद अनुदान							
६२५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ बेहडा बाबा मन्दिरमा गायत्री सत्संग अधुरो भवन निर्माण गर्ने काम	१६	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५००	०	५००	
६२६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ भाडा कृषक समुहको अधुरो भवन निर्माण गर्ने काम	१६	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५००	०	५००	
६२७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ कम्प्युटर खरिद (घसिटा स्वास्थ्य केन्द्र को लागी)	१६	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	९०	०	०	९०	
६२८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ का लागी ट्रान्सफर्मर खरिद गर्ने काम	१६	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	१०००	०	०	१०००	

६२९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ का विभिन्न सडक ग्राभेल गर्ने काम	१६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	१०००	१०००	२०००	
६३०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ मा सडक बत्ति ब्यवस्थापन	१६	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
६३१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ मा सिचाई का लागी बत्तिको लाइन विस्तार गर्न पोल खरिद गर्ने काम	१६	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	२००	०	०	२००	
६३२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ भादा तिलकपुर सुखही खोलामा तटबन्ध निर्माण	१६	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३००	०	३००	
६३३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ व्यूशाह पालको घर नजिक तटबन्ध निर्माण गर्ने काम	१६	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	संख्या	०	३००	०	३००	

					नगद अनुदान							
६३४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ मा सिचाई बोरिंग गाड्ने काम	१६	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५००	०	५००	
६३५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ भादा होम स्टे सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण गर्ने काम	१६	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	३००	३००	
६३६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ रामपुर गाउँ घर क्लिनिक भवनमा शौचालय निर्माण गर्ने काम	१६	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१५०	०	१५०	
६३७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ जनज्योति विद्यालयको पर्खाल निर्माण गर्ने काम	१६	बालबालिका	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	४५०	०	४५०	

६३८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ जनकल्याण आधारभूत को पर्खाल निर्माण गर्ने काम	१६	बालबालिका	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५००	०	५००	
६३९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ जय दुर्गा सामुदायिक भवनको पर्खाल निर्माण गर्ने काम	१६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५००	०	५००	
६४०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ मा पार्किंग सेड निर्माण	१६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	३००	०	०	३००	
६४१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ भैपरी आउने पूँजीगत	१६	अन्य	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	पटक	२५	५०	२५	१००	
धनगढी उप महानगरपालिकावडा नं.१७ - ८०७७७३०१२१७												

६४२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ का सामुदायिक विद्यालय लाई अतिरिक्त कृयाकलाप संचालन सहयोग	१७	बालबालिका	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
६४३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ कर्मचारी पदाधिकारी अध्ययन भ्रमण	१७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३००	०	०	३००
६४४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ जेष्ठ नगरी , एकल महिला र अपाङ्गता भएक व्यक्ति लाई न्यानो कपडा वितरण	१७	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२५०	०	०	२५०
६४५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ दलित महिलाहरु लाई बाख्रा पाठा वितरण गर्ने काम	१७	दलित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००
६४६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ मा खेलकुद संचालन गर्ने काम	१७	बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	पटक	१५०	०	०	१५०

					नगद अनुदान							
६४७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ मा च्याउको विउ वितरण	१७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	
६४८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ मा भिभिन्न चाड पर्व र सास्कृतिक कार्यक्रम संचालन	१७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	५०	५०	५०	१५०	
६४९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ मा सरसफाई अभियान संचालन	१७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
६५०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ वडा कार्यालय लाई भान्सा सामान खरिद गर्ने काम	१७	जेष्ठ नागरिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	

६५१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ विपद व्यवस्थापन कोष स्थापना गर्ने काम	१७	अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	
६५२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ का लागि ट्रान्सफर्मर खरिद गर्ने काम	१७	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	७००	०	०	७००	
६५३	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ भागीराम को घर देखी धनगढी जाने सडक ग्राभेल गर्ने काम	१७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१००	०	१००	
६५४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ बलराम पाण्डे को घर जाने सडक ग्राभेल गर्ने काम	१७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	४००	०	४००	
६५५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ दिपनगर मन्दिर जाने सडक ग्राभेल गर्ने काम	१७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	कि.मि.	०	६००	०	६००	

					नगद अनुदान							
६५६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ न्यु कालिका जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम	१७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	५००	५००	१०००	
६५७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ पूर्ण देउवाको घर जाने सडक ग्राभेल गर्ने काम	१७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१५०	०	१५०	
६५८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ भोजराज जोशीको घर जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम (खल्ला टोल)	१७	आदिवासी /जनजाती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	१०००	१०००	
६५९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ सडक कालोपत्रे गर्ने काम ४ नं. टोल डमौलिया	१७	आदिवासी /जनजाती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१०००	०	१०००	

६६०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ बिधुत लाइन विस्तार (धुर्जान्ना , शिविर , हिरापुर , आमबगिया र दिपनगर)	१७	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	४००	०	०	४००
६६१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ मा सिचाई बोरिंग गाड्ने काम	१७	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१८	गोटा	४८०	४८०	४८०	१४४०
६६२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ सज्जन आ.वि.मा खानेपानी टंकी निर्माण गर्ने काम	१७	बालबालिका	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	३००	०	०	३००
६६३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ कालिका आ.वि.मा पर्खाल गेट निर्माण गर्ने काम	१७	बालबालिका	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३००	०	३००
६६४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ डमौलिया मा मोहन्याल मन्दिर निर्माण गर्ने काम	१७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	गोटा	२००	०	०	२००

					नगद अनुदान							
६६५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ नैना माता मन्दिर निर्माण	१७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	१००	०	०	१००	
६६६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ न्यु कालिका आ.वि.को पर्खाल निर्माण गर्ने काम	१७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३००	०	३००	
६६७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ भानु मा.वि. तारवार गर्ने काम	१७	बालबालिका	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	४००	०	४००	
६६८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ सिद्ध बाबा मन्दिर निर्माण गर्ने काम	१७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२००	०	२००	

६६९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १७ सिविरमा देउथान निर्माण गर्ने काम	१७	आदिवासी /जनजाती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१५०	०	१५०	
धनगढी उप-महानगरपालिकावडा नं.१८ - ८०७७७३०१२१८												
६७०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ उपभोक्ता समितिहरु लाई क्षमता विकास तालिम	१८	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	६२	०	०	६२	
६७१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ गाजर खेति सम्बन्धी तालिम र विउ वितरण	१८	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
६७२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ ट्राफिक सम्बन्धि जनचेतनामुलक कार्यक्रम संचालन	१८	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३०	०	०	३०	

६७३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ टोल विकास समिति लाई प्राथमिक उपचार सम्बन्धि तालिम	१८	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
६७४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ मा व्यक्तिगत घटना दर्ता सम्बन्धि जनचेतनामूलक तालिम	१८	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
६७५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ लोकसेवा तयारी कक्षा संचालन	१८	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२५०	०	०	२५०	
६७६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ सरसफाई सम्बन्धि जनचेतनामूलक कार्यक्रम संचालन	१८	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
६७७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ टोलका चौकीदारहरु लाई माईक र साईकल वितरण	१८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	पटक	५०	०	०	५०	

					नगद अनुदान							
६७८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका लाई सुट खरिद	१८	महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
६७९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ मा आरन सामग्री वितरण	१८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
६८०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ मा जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	१८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	७०	०	०	७०	
६८१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ मा युवाहरु लाई खेल सामग्री खरिद र वितरण	१८	बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	

६८२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ वडा स्तरीय खेलकुद संचालन	१८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३००	०	०	३००	
६८३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ का कर्मचारी, कृषक समुह र पदाधिकारीहरूको अवलोकन भ्रमण खर्च	१८	अन्य	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	
६८४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ का विभिन्न चौकमा सूचना पाटी राख्ने काम	१८	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
६८५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ मा अतिथि सत्कार विविध खर्च	१८	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	५०	५०	५०	१५०	
६८६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८का सामुदायिक विद्यालय लाई छात्रवृत्ति बिद्यार्थी प्रोत्साहन सामग्री वितरण	१८	बालबालिका	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	पटक	५०	०	०	५०	

					नगद अनुदान							
६८७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ मा वडास्तरीय विपद व्यवस्थापन कोष स्थापना	१८	अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	
६८८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ ए गाउँ जेष्ठ नागरिक भवनको झ्याल ढोका निर्माण गर्ने काम	१८	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२५०	०	२५०	
६८९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ सामुदायिक अध्यन केन्द्रको भवन निर्माण	१८	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२००	०	२००	
६९०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ मा अपांगता भएका व्यक्तिहरूको कर्यालयका लागी फर्निचर खरिद	१८	अपाङ्ग	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	

६९१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ ए गाउँमा कल्भर्ट निर्माण गर्ने काम	१८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१०००	०	१०००	
६९२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ गोही नालामा कल्भर्ट निर्माण गर्ने काम	१८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१०००	१०००	
६९३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ लामाको पुलमा माटो भरान र सडक ग्राभेल गर्ने काम	१८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	२५०	२५०	
६९४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ सडक बत्ति जडान	१८	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	
६९५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ टंक बास्कोटा को घर आगाडी कल्भर्टमा जाली भर्ने काम	१८	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	गोटा	०	०	८०	८०	

					नगद अनुदान							
६९६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ वाल उधान एफ गाउँमा ताल संरक्षण	१८	अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१०००	०	१०००	
६९७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ इ गाउँ शिवालयको शौचालय निर्माण	१८	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२००	२००	
६९८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ ई गाउँ मोहन्याल मन्दिर निर्माण	१८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२००	२००	
६९९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ ई गाउँ रजवारा देउथान निर्माण	१८	आदिवासी /जनजाती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२००	२००	

७००	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ ए अधुरो गाउँ दुर्गा मन्दिर निर्माण	१८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	१००	०	०	१००	
७०१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ एफ गाउँ अधुरो दुर्गा मन्दिर निर्माण	१८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२००	०	२००	
७०२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ एफ गाउँ रजवारा मरुवा देउथान निर्माण	१८	आदिवासी /जनजाती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२००	०	२००	
७०३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ खप्तडी आ.वि.को तरवार र मंच निर्माण गर्ने काम	१८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३००	०	३००	
७०४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ नुक्लिपुर दुर्गा मन्दिर निर्माण	१८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	गोटा	०	०	२००	२००	

					नगद अनुदान							
७०५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ बाट सिमा प्रहरी चौकी बहुलियाको तरवार गर्ने काम	१८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५०	०	५०	
७०६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ भू. पु. सैनिक आ.वि. को पर्खाल निर्माण	१८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	१००	१००	
७०७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ भेटनरीको पर्खाल टहरा निर्माण	१८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१००	०	१००	
७०८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १८ मसान घाटमा टहरा निर्माण गर्ने काम	१८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२४०	०	०	२४०	
धनगढी उप-महानगरपालिकावडा नं.१९ - ८०७७७३०१२१९												

७०९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ बाल मैत्री शैक्षिक सामग्री खरिद	१९	अन्य	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	६०	०	०	६०	
७१०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ भलमन्सा टोल विकास सस्था लाई शुशासन सम्बन्धि अभिमुखीकरण	१९	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	पटक	४०	२०	२०	८०	
७११	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ महिलाहरु लाई तरकारी खेति तालिम	१९	महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
७१२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १२ अपांगता भएका व्यक्तिहरु लाई सामग्री वितरण	१९	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	६०	०	०	६०	
७१३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ ट्राफिक सम्बन्धि जनचेतनामुलक तथा सामग्री खरिद	१९	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	४५	०	०	४५	

					अनुदान - नगद अनुदान							
७१४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ मा कृषक समुह लाई बिउ वितरण	१९	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
७१५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ मा जेष्ठ नागरिकहरूका लागी स्वास्थ्य सिविर संचालन	१९	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६०	०	६०	
७१६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ मा सरसफाई सप्ताह संचालन	१९	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०	
७१७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ लोकसेवा तयारी कक्षा संचालन	१९	बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	

७१८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ विपन्न वर्ग लाई न्यानो कपडा वितरण	१९	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	६०	०	०	६०
७१९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ विभिन्न मेला मोहत्सव संचालन	१९	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	१००	१००	०	२००
७२०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ सुधारियको आरन खरिद अनुदान	१९	दलित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२०	०	०	२०
७२१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ सामुदायिक विद्यालय लाई खेल सामाग्री खरिद गरि वितरण गर्ने काम	१९	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२५०	०	०	२५०
७२२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ सिमा चौकी लाई साइकल खरिद	१९	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	गोटा	२०	०	०	२०

					नगद अनुदान							
७२३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ का बिपन्न एकल महिला लाई बाख्रा पाठा वितरण	१९	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
७२४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ मा व्यक्तिगत घटना दर्ता अभिया संचालन	१९	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१०	१०	१०	३०	
७२५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ सरसफाई सम्बन्धि अवलोकन भ्रमण	१९	अन्य	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
७२६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ अतिथि सत्कार खर्च	१९	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	४०	०	०	४०	

७२७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका लाई खाजा खर्च	१९	महिला	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१३	जना	२४	२४	३०	७८
७२८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ मा दलित र जेहन्दार छात्र छात्रा लाई छात्रवृत्ति वितरण	१९	बालबालिका	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	६०	०	६०	१२०
७२९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ वडा स्तरीय विपद व्यवस्थापन कोष स्थापना	१९	अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००.४८४	०	०	१००.४८४
७३०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ जे गाउँ नर्सरी मा खोप केन्द्र निर्माण गर्ने काम	१९	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३००	०	३००
७३१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ निमपुरको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण गर्ने काम	१९	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	२००	०	०	२००

					नगद अनुदान							
७३२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ फुलवारी सामुदायिक भवन निर्माण गर्ने काम	१९	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१४००	०	१४००	
७३३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ का लागी प्रोजेक्टर खरिद	१९	महिला	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	६१	०	०	६१	
७३४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ चर्च देखी चौकी सम्म सडक ग्राभेल गर्ने काम	१९	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	५००	५००	
७३५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ जे गाउँ कल्भर्ट निर्माण गर्ने काम	१९	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	८००	८००	

७३६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ पुरैना कल्भर्ट निर्माण गर्ने काम	१९	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	९००	०	९००	
७३७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ पुर्व लालितपुर कल्भर्ट निर्माण	१९	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	९००	०	९००	
७३८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ रसौना कल्भर्ट निर्माण गर्ने काम	१९	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	८००	८००	
७३९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ वडाका विभिन्न स्थानमा गहिरो नल्का गाड्ने काम	१९	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३००	०	३००	
७४०	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ विद्यालयमा बायोसेन्ड फिल्टर खरिद	१९	बालबालिका	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	गोटा	५०	०	०	५०	

					नगद अनुदान							
७४१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ बृक्षा रोपण कार्यक्रम	१९	अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
७४२	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ गुम्बा निर्माण आई गाउँ	१९	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२००	०	२००	
७४३	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ जे गाउँ मरुवा छाना निर्माण गर्ने काम	१९	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	१५	०	०	१५	
७४४	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ जन सहयोगी आ.वि.को माटो माटो पटान र फर्निचर खरिद	१९	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३००	०	३००	

७४५	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ ट्याविज निर्माण गर्ने काम	१९	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	५०	०	०	५०	
७४६	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ फुलवारी चौक सामुदायिक भवन घेरवार	१९	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	६०	०	०	६०	
७४७	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ फुलवारी मा.वि.को पर्खाल निर्माण गर्ने काम	१९	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	५००	५००	
७४८	धनगढी उप-महानगरपालिका - १९ वाल सृजना आ.वि.को माटो पटान र फर्निचर खरिद	१९	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३००	०	३००	
धनगढी उप महानगरपालिका - शिक्षा - ८०७७७३०१३०१												

७४९	बालविकास केन्द्रका लागि शैक्षिक सामग्री व्यवस्थापन	बालबालिका	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	
७५०	शैक्षिक क्यालेण्डर छपाई	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००	
७५१	शैक्षिक बुलेटिन प्रकाशन	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००	
७५२	विद्यालयहरूमा ICT जडान	अन्य	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००	

७५३	IEMIS तालिम	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	६००	०	०	६००
७५४	निरन्तर विद्यार्थी मूल्यांकन तालिम- आधारभुत तह	बालबालिका	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
७५५	सांकेतिक भाषा सम्बन्धि तालिम	बालबालिका	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००
७५६	DPL क्रिकेट प्रतियोगिता	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५००	०	१५००

७५७	आगामि बर्षको भर्ना अभियान (झिकाउ सिकाउ र टिकाई) सहित कार्यक्रम संचालन	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	६००	६००
७५८	उपमेयर कप फुटबल	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
७५९	खप्तड गोल्डकप	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
७६०	नगर स्तरिय कक्षा ८ को परिक्षा संचालन	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१५००	१५००

७६१	नगर स्तरीय अन्तर विद्यालय अतिरिक्त कृयाकलाप संचालन	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	२५०	२५०	५००
७६२	नेपाल खेलकुद पत्रकार मञ्च कैलाली प्रथम सुदुरपश्चिम स्पोर्ट्स अवार्ड	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१५०	१५०
७६३	पशुपति फारवेष्ट गोल्डकप	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
७६४	मेयरकप फुटबल	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००

७६५	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	५००	५००	
७६६	विद्यालय संचालन नभएको अवस्थामा शैक्षिक संस्था संचालन गरि पठनपाठन शुचारु कार्यक्रम	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००	
७६७	शिक्षक दरबन्दी मिलान अनुगमन तथा समायोजन कार्यक्रम खर्च	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	६००	०	६००	
७६८	धनगढी पोलिटेक्निकल ईन्स्टिच्युट संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	बालबालिका	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	१०००	७५०	७५०	२५००	

७६९	बालविकास स का को तलब अनुदान	अन्य	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	६०	४५	४५	१५०
७७०	शिक्षण सिकाई सहयोग अनुदान	अन्य	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	२९४०	३९२०	२९४०	९८००
७७१	स्रोतकक्षामा अध्ययनरत अपाङ्ग विद्यार्थीका लागि खेलकुद र शैक्षिक सामग्री व्यवस्थापन	बालबालिका	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	०	१५०	१५०	३००
७७२	सामुदायिक सिकाई केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	अन्य	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	६००	४५०	४५०	१५००

७७३	मेयर छात्रवृत्ति	बालबालिका	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	५००	५००	१०००	
७७४	सामुदायिक विद्यालयहरुमा ई हाजिरी जडान	बालबालिका	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	५००	०	०	५००	
धनगढी उप महानगरपालिका - स्वास्थ्य - ८०७७७३०१३०२											
७७५	स्वास्थ्य शिविर संचालन	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	१०००	१०००	२०००	
७७६	हजार दिनका आमाहरु तथा वालवालिका पोषण सुधार गर्न हजार दिनका आमाहरु संग वडा स्तरीय कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	२	पटक	०	२५०	२५०	५००	

					राजस्व बाँडफाँड - नगद							
७७७	आयुर्वेद औषधी खरीद		अन्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	४००	३००	३००	१०००	
७७८	औषधी खरीद तथा ढुवानी		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	७००	७००	७००	२१००	
७७९	खोप केन्द्र निर्माण		अन्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	गोटा	०	१०००	०	१०००	
७८०	कोल्डचेन व्यवस्थापन तथा भ्याक्सिन स्टोरका लागी रेफ्री जेनेरेटर डिप फ्रिज खरिद		अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	पटक	०	१५००	०	१५००	

					राजस्व बाँडफाँड - नगद							
७८१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १५ उर्मा स्वास्थ्य चौकीमा ल्याव संचालनका लागी ल्याब सामग्री खरिद		अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	३५०	३५०	७००	
७८२	शहरी स्वास्थ्य केन्द्रका लागी सक्सन मेसिन खरिद		अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	गोटा	४००	०	०	४००	
७८३	स्वास्थ्य उपकरण खरीद		अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	४००	३००	३००	१०००	
धनगढी उप महानगरपालिका - कृषि - ८०७७७३०१३०३												

७८४	कृषि प्रविधि सम्बन्धी बुक्लेट पम्पलेट पोष्टर प्रकाशन	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
७८५	एकिकृत शत्रु जीव व्यवस्थापन कृषक पाठशाला संचालन	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००
७८६	स्थलगत कृषि तालिम	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१५०	१५०	१५०	४५०
७८७	एक वडा एक कृषि उत्पादनको सम्भाव्यता अध्ययन	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	५००	०	५००	१०००

७८८	क्रप कटिंग		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००	
७८९	कृषक समुहलाई जिंक सलफेट वितरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५००	०	०	५००	
७९०	कृषक समुहलाई तरकारीको बिउ वितरण	१९-Jan	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	६००	०	०	६००	
७९१	कृषक समुहलाई तरकारीको बिउ वितरण	१९-Jan	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	४००	०	०	४००	

७९२	कृषि बजारिकरण सामाग्री (प्लास्टिक क्रेट, तौलने मेशिन आदि) वितरण	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	३००	०	०	३००
७९३	कृषि सम्बन्धि गोष्ठी संचालन (कृषि बिमा, कृषि बजार, योजना तर्जुमा, विषादीको प्रयोग)	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००
७९४	च्याउ विउ वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	४००	०	०	४००
७९५	जडिबुटी उत्पादनमा अनुदान सहयोग	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००

७९६	नगदे बालि प्रदर्शन कार्यक्रम (चैते धान, मुग, वसन्ते मकै, राजमा)	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	१५०	०	१५०	३००
७९७	प्रांगारिक तरकारी उत्पादन पकेट कार्यक्रम संचालन	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	५००	०	०	५००
७९८	पुष्प खेति सम्भाव्यता अध्ययन	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	५००	०	०	५००
७९९	बगर खेती सहयोग कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	५००	०	०	५००

८००	बार्षिक प्रगति प्रतिवेदन प्रकाशन	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
८०१	बिउ उत्पादन कार्यक्रम धान गहु मकै	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	२००	०	२००	४००
८०२	मुक्त कमैया तथा भूमिहीनका लागि प्रदर्शन कार्यक्रम संचलन (तरकारी, च्याउ, मौरी)	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	१५०	०	१५०	३००
८०३	मसला वाली विकास कार्यक्रम (बेसार अदुवा लहसुन खुर्सानी)	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	४००	०	४००	८००

८०४	माटो जांच शिबिर संचालन	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
८०५	मौरी सामग्री वितरण	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२५०	०	०	२५०
८०६	व्यवसायिक फलफुल विकास कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१०००	०	१०००	२०००
८०७	वाली उपचार शिविर संचालन	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	३००	०	०	३००

८०८	आलु विउ उत्पादक कृषकलाई बिउ भन्डारण अनुदान	अन्य	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००	
८०९	आलु विउ उत्पादनका लागी पीवीएस/ टिपीएस विउ वितरण	अन्य	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००	
८१०	जैविक खेती प्रवर्द्धनका लागी तरकारी फर्मलाई प्रांगारिक मलमा अनुदान	अन्य	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	२५०	०	२५०	५००	
८११	प्लाष्टिक घरमा तरकारी खेतीको लागी प्लास्टिक र थोपा सिचाईमा अनुदान	अन्य	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	५००	०	५००	१०००	

८१२	स्प्रेयर वितरण (५० प्रतिशत अनुदानमा)	अन्य	२६४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	२००	०	०	२००
८१३	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा (बिसादी वितरण)	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	पटक	०	३१५	०	३१५
८१४	कृषि यान्त्रीकरणमा अनुदान सहयोग	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	२५००	२५००	५०००
८१५	स्वाइल अगर, पी एच मिटर, म्वैस्चर मिटर खरिद	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	२००	०	०	२००

८१६	साना सिचाई सहयोग कार्यक्रम	१९-Jan	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	०	२०००	२०००	४०००
धनगढी उप-महानगरपालिका - पशु - ८०७७७३०१३०४											
८१७	मागमा आधारित तालिम (पशु सेवा)		अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	पटक	१५०	७५	१५०	३७५
८१८	आकस्मिक पशु उपचार		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००
८१९	कृतिम गर्भाधान सामाग्रीहरु खरिद		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व	१	पटक	२५०	०	०	२५०

					बाँडफाँड - नगद							
८२०	घासको विउ वितरण		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	५००	०	५००	१०००	
८२१	प्लाष्टिक प्रोटेक्टर डीपिंग ट्यांक निर्माण (पशु सेवा)		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	संख्या	११०	०	०	११०	
८२२	पशु स्वास्थ्य तथा बाझोपन निवारण शिविर		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	६००	६००	
८२३	बिधुतिय च्याप कटर खरिद		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	संख्या	११०	०	०	११०	

					सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद							
८२४	मिल्क क्यान खरिद (४० लिटर)		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२०	संख्या	१३०	०	१३०	२६०	
८२५	व्यवसायिक पशु पालक कृषक संग अन्तरक्रिया कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	५०	५०	५०	१५०	
८२६	सर्जिकल सामग्री खरिद (पशु सेवा)		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००	

८२७	साइलो पिट निर्माण	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	संख्या	१२०	१२०	१६०	४००
८२८	सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	४००	०	०	४००
८२९	पशु स्वास्थ्य व्यवस्थापनका लागि औषधी खरिद	अन्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	५५०	५५०	५५०	१६५०
८३०	युरिया मोलासेस मिनरल ब्लक खरिद	अन्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००

८३१	अल्ट्रासाउन्ड खरिद (पशु सेवा)	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	गोटा	४८०	०	०	४८०
८३२	एआई रेफ्री खरिद (२ लिटर)	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	गोटा	३०	३०	३०	९०
८३३	फ्रिज खरिद (पशु सेवा)	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	६६	०	०	६६
८३४	बोडिजोक्वास्टर खरिद	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	संख्या	१४	१४	२८	५६

८३५	माइक्रोस्कोप खरिद (पशु सेवा)	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	गोटा	१८०	०	०	१८०	
८३६	परजीवी नियन्त्रण	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	१७५	१७५	०	३५०	
८३७	चिलिंग भ्याट स्थापना	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	संख्या	२००	०	०	२००	
८३८	ट्याविज निर्माण	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	गोटा	०	०	५३५	५३५	

धनगढी उप-महानगरपालिका - सहकारी - ८०७७७३०१३०५												
८३९	सहकारी सचेतना कार्यक्रममा ब्रोसर, पम्पलेट छपाई		अपाङ्ग	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२५	०	०	२५	
८४०	COPOMIS (सहकारी तथा गरिवि निवारण सूचना प्रणाली व्यवस्थापन) तालिम		अपाङ्ग	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१२५	०	०	१२५	
८४१	आधारभुत सहकारी लेखापालन तालिम ५ दिने		अपाङ्ग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	१५०	१५०	३००	
८४२	आधारभुत सहकारी व्यवस्थापन तालिम ५ दिने		अपाङ्ग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१५०	१५०	

८४३	मागमा आधारित सहभागीतात्मक तालिम	अपाङ्ग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	१००	१००	०	२००
८४४	संचालक तथा व्यवस्थापकहरूका लागि पुनर्ताजगी तालिम २ दिने	अपाङ्ग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	७५	०	७५
८४५	सदस्य सहभागीता र संचालकिय सकृयता सम्बन्धी प्रत्येक वडाका सहकारीहरूलाई १ दिने अभिमुखिकरण	अपाङ्ग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१६०	१६०	१६०	४८०
८४६	सहकारी कर्मीहरू तथा लेखा परिक्षकहरूसंगको अन्तरकृया गोष्ठी	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	७५	०	०	७५

८४७	सहकारी संस्थाहरूको वार्षिक समिक्षा	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००
८४८	संघ संस्था, उद्योग दर्ता तथा नविकरण	अपाङ्ग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	४४.०९	०	४४.०९
८४९	सहकारी दिवस (राष्ट्रिय र अन्तराष्ट्रिय)	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२५	०	०	२५
८५०	सहकारी नियमावली र कार्यविधि निर्माण	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२०	०	०	२०

८५१	सहकारी संघसंस्थाहरुको नियमित अनुगमन	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	२०	२०	२०	६०
८५२	लागत साझेदारीमा उपभोक्ता सहकारीलाई सुपथ मुल्य पसल संचालन कार्यक्रम	अन्य	२५१२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	३००	३००
८५३	अपाङ्गता भएका, एकल मिहला र विपन्न मिहला शेयर सदस्यहरुलाई स्वरोजगार गराउने र व्यवसायिक बनाउनको लागी बचत तथा ऋण सहकारीलाई २ वर्षे ऋण उपलब्ध गराउने	अपाङ्ग	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०७७७३०१५०२										
८५४	धनगढी उप-महानगरपालिका - ६ धनगढी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युटको भवन निर्माण	अन्य	३१११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - विषेश अनुदान	२	पटक	०	१७५०	१७५०	३५००

					चालु - नगद अनुदान							
८५५	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ सरस्वती आधारभूत विद्यालय बंगाराको भवन निर्माण		अन्य	३१११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - विशेष अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	१२५०	१२५०	२५००	
८५६	Construction of Single Span (1x 20m) RCC Mortorable Bridge at Kailali Khola Ward No. 04 & 13	१३	अन्य	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - विशेष अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	संख्या	१२५०	०	१२५०	२५००	
८५७	धनगढी उप-महानगरपालिका - ९ उदे आउजीको घर देखी खल्यान् टोल जाने सडक कालोपत्रे गर्ने काम		अन्य	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - विशेष अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००	
८५८	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ वेला धामको पूर्वाधार निर्माण	११	अन्य	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - विशेष अनुदान	१	गोटा	०	१५००	०	१५००	

					चालु - नगद अनुदान							
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान) - ८०७७७३०१५०४												
८५९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १४ पन्चोदय मा.वि. फुलवारीको भवन निर्माण गर्ने काम	१४	बालबालिका	३१११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३६११	०	३६११	
८६०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ३ को वडा कार्यालय भवन निर्माण गर्ने काम	३	अन्य	३१११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३७८३	०	३७८३	
८६१	धनगढी उप-महानगरपालिका वडा नं. ६, ८ र ११ को वडा कार्यालय भवन निर्माण गर्ने काम	६, ८, ११	अन्य	३१११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	संख्या	५०००	५०००	०	१००००	

८६२	धनगढी उप-महानरपालिका - ३ चटकपुर राजघाट सडक कालोपत्रे	३	अन्य	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - सप्तपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	कि.मि.	५०००	०	५०००	१००००	
८६३	धनगढी उप-महानरपालिका - ६ दाहाल चौक देखी जाली चौतारा सम्म सडक कालोपत्रे तथा नाली निर्माण गर्ने काम	६	अन्य	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - सप्तपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	कि.मि.	५०००	०	५०००	१००००	
८६४	धनगढी उप-महानरपालिका - ८ अपि मार्ग पी.सी.सी. गर्ने काम	८	अन्य	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - सप्तपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२८९६	०	२८९६	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - ८०७७७३०१५११												

८६५	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)-शिक्षकहरुको तलब		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	महिना	७२६५६	५४४९२	५४४९२	१८१६४०
८६६	उर्मा आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-पारिश्रमिक कर्मचारी	१	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१३	महिना	३४६.१७५	२७६.९४	२७६.९४	९००.०५५
८६७	बेलादेवीपुर आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-तलब		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१३	महिना	६९२.३३	५५३.८६४	५५३.८६४	१८००.०५८
८६८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)- शिक्षकहरुको तलब भत्ता		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	महिना	२६७७६.८	२००८२.६	२००८२.६	६६९४२

८६९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत- तलब स्थायी कर्मचारी		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	महिना	३५६५.६	२६७४.२	२६७४.२	८९१४
८७०	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)-पोशाक खर्च		अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४४००	४४००
८७१	उर्मा आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-पोशाक	१	अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२०	२०
८७२	बेलादेवीपुर आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-पोशाक	४	अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४०	४०

८७३	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)-पोशाक खर्च		अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१३७०	१३७०
८७४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लागायत प्रशासनिक खर्च समेत- पोशाक खर्च		अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२९०	२९०
८७५	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)-महंगी भत्ता		अन्य	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	महिना	३५२०	३५२०	३५२०	१०५६०
८७६	उर्मा आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-महंगी भत्ता	१	अन्य	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	महिना	१६	१६	१६	४८

८७७	बेलादेवीपुर आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-महंगी भत्ता	४	अन्य	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	महिना	३२	३२	३२	९६
८७८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)-महंगी भत्ता		अन्य	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	महिना	१०९६	१०९६	१०९६	३२८८
८७९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत- महंगी भत्ता		अन्य	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	महिना	२३२	२३२	२३२	६९६
८८०	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च		अन्य	२२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	२०	२०	४०

८८१	उर्मा आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-पानी विजुली महसुल		अन्य	२२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	८	६	६	२०
८८२	बेलादेवीपुर आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-पानी विजुली महसुल	४	अन्य	२२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१२	९	९	३०
८८३	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च		अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	१२.५	१२.५	२५
८८४	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च		अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	२.८	२.१	२.१	७

८८५	बेलादेवीपुर आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-संचार महसुल		अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१४	१०.५	१०.५	३५
८८६	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)		अन्य	२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४२	४२
८८७	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	१	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	२०८	२०८	२०८	६२४
८८८	उर्मा आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-कार्यालय सामग्री		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१०	७.५	७.५	२५

८८९	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	४५	४५	९०
८९०	रोजगार सेवा केन्द्रको सँचालन खर्च-कार्यालय सामग्री	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	२०	१५	१५	५०
८९१	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	४५	०	४५	९०
८९२	डिजिटাইजेशन कार्यको लागि सेवा प्रदायक छनौट गर्न विज्ञापन/सूचना प्रकाशन खर्च	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२५	०	०	२५

८९३	दर्ता सिविर सञ्चालनार्थ सेवा प्रदायक छनौटको लागि विज्ञापन/सूचना प्रकाशन खर्च		अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२५	०	०	२५
८९४	पुरक दर्ता सिविर (Post Registration Camp) सञ्चालनको लागि सेवा प्रदायक छनौट गर्न विज्ञापन/सूचना प्रकाशन		अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२५	०	०	२५
८९५	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छपाई	१	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	७०	०	०	७०
८९६	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)		अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	७७.५	७७.५	१५५

८९७	सुरक्षित बैदेशिक रोजगारी सम्बन्धि सूचना सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	४	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	१०	१०	१०	३०
८९८	सुरक्षित बैदेशिक रोजगारका विभिन्न सवालहरूमा रेडियो जिंगल प्रसारण	४	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	२१	२८	२१	७०
८९९	व्यक्तिगत घटना दर्ताका दर्ता किताब डिजीटাইजेशनका लागि परामर्श सेवा		अन्य	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	३२४	३२४	६४८
९००	उर्मा आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-करार सेवा पारिश्रमिक तथा सुविधा		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१३	महिना	१०७.५	८६	८६	२७९.५

१०१	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	महिना	४८०.४	३६०.३	३६०.३	१२०१
१०२	तलब तथा सुबिधा- आप्रवासी स्रोत केन्द्र कर्मचारी		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	महिना	७९७.६	५९८.२	५९८.२	१९९४
१०३	तलब तथा सुबिधा- मनोसमाजिक परामर्श कर्ता	१	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	महिना	१६२	१२१.५	१२१.५	४०५
१०४	तलब तथा सुबिधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	१	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	महिना	१६२	१२१.५	१२१.५	४०५

१०५	प्राविधिक सहायकको तलव	४	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	महिना	१४६.८	११०.१	११०.१	३६७
१०६	प्राविधिक सहायकको पोसाक	४	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०	१०
१०७	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	४	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	महिना	१४८	१४८	१४८	४४४
१०८	रोजगार संयोजकको तलव	४	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	महिना	१८७.२	१४०.४	१४०.४	४६८

१०९	रोजगार संयोजकको पोसाक	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०	१०
११०	स्वास्थ्य संस्था नभएका वडाहरूमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरूको संचालन खर्च-करार सेवा शुल्क	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	महिना	३२००	२४००	२४००	८०००
१११	सामाजिक परिचालक (पशुसेवा प्रा.)	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	महिना	१२८	९६	९६	३२०
११२	करार: अहेब, अनमी (खोप सेवा कार्यक्रम संचालनको लागि उच्च हिमाली, पहाडी जिल्लाहरू र महा तथा उप महानगरपालिका, संस्थागत क्लिनिक) १० जना	अन्य	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	७८	१०४	७८	२६०

९१३	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. 517 * संख्या 100 * दिन 100)		अन्य	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२२	२२
९१४	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. 517 * संख्या 100 * दिन 100)		अन्य	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	#####	दिन	०	२५८५	२५८५	५१७०
९१५	आप्रावसन कामदारहरुको संजाल क्षमता अभिवृद्धी	१	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
९१६	उर्मा आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट -जडीबुटी सम्बन्धि अभिमुखीकरण		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०.०४५	०	१५०.०४५

९१७	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
९१८	जिल्ला भित्र सामी परियोजनाको अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	१	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	३३.५	३३.५	६७
९१९	ढकिया बुनाई तालिम (३९० घण्टा)		महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
९२०	प्रतिष्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००

९२१	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा स्तरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरधुरी सर		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	८०	८०	८०	२४०
९२२	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरुलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	६	०	६
९२३	बेलादेवीपुर आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-जडीबुटी सम्बन्धि अभिमुखीकरण		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	६५.९४२	०	६५.९४२

१२४	स्थानीय तह भित्रका स्वास्थ्यकर्मीहरू, म.स्वा.स्वय.से. का लागि आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखिकरण / तालिम	१	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०	०	८०
१२५	समुदाय अभिमुखीकरण	४	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५	०	१५
१२६	सरोकारवालाहरूसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/ समुदायका अगुवाहरूलाई आप्रावसन को असर तथा प्रभाव / कामदारलाई समाजिक बहिस्करण प्रभाव न्यूनीकरण)	४	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	९०	९०	१८०

१२७	(१) आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता सिविर सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखिकरण/कार्यशाला/तालिम कार्यक्रम सञ्चालन (३) गुनासो सुनुवाइ सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन। सहभागीहरु: हरेक वडाका प्रतिनिधी, स्थानीय CSO, स्थानीय निकायका अन्य क	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	१६५	१६५	१६५	४९५
१२८	१) समाजमा रहेका कुरीति, कुप्रथा, लैङ्गिक हिंसा, मानव वेचबिखन तथा ओसारपसार विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान संचालन २) महिला विकास कार्यक्रमद्वारा प्रर्वदित महिला सहकारी संस्थाहरुको सुदृढीकरण एवं स्थानीय तहको महिला उद्यमी संजाल स्थापनाको लागि सहजीक	महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१००
१२९	अन्तराष्ट्रिय अप्रवासी दिवस	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०

९३०	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	०	२१	२१	४२
९३१	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	०	११	११	२२
९३२	अपांगता भएका व्यक्तिहरूको लागि सहयोगी सामग्रीको आवश्यकता पहिचान एवं सामग्री खरिद तथा वितरण	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	१२०	१२०	२४०
९३३	आर्थिक स्थिति कमजोर रहेका पुनःउपचारमा रहेका पी.बि.सी. बिरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण खर्च तथा सम्पर्क परीक्षण	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	३०.६	४०.८	३०.६	१०२

९३४	उच्च जोखिममा रहेका समुदायमा विरामी खोजपडताल कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	३०	४०	३०	१००
९३५	उपचार केन्द्रहरूमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी, ट्याली सीट लगायतका फर्म फरमेट फोटोकपी, कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन, स्थलगत अनुशिक्षण, क्षयरोगका बिरामीको चौमासिक कोहर्ट विश्लेषण र ई-टि.बि रज	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	५४.३	७२.४	५४.३	१८१
९३६	उर्मा आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-विभिन्न दिवस	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	२०	२०	२०	६०
९३७	उर्मा आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-शिविर संचालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु -	२	पटक	०	२००	२००	४००

					नगद अनुदान							
९३८	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	६०	८०	६०	२००	
९३९	कम्युनिटी डट्स संचालन खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	९०	०	९०	
९४०	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	३००	०	०	३००	
९४१	कुष्ठ प्रभावित समुहका लागि आय आर्जन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु -	२	पटक	०	२५	२५	५०	

					नगद अनुदान							
९४२	कुष्ठरोगको विरामी, परिवार तथा छिमेकीको सम्पर्क परिक्षण तथा LPEP सेवाको निरन्तरता	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	६०	६०		
९४३	क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा (दुर्गम वस्ती, पिछडिएको वर्ग बसोवास स्थल, कार्यक्रम स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएका, कारागार, गुम्बा, स्कूल, बृधाश्रम, औद्योगिक क्षेत्र) सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	९०	०	९०		
९४४	कृषि तथा पशुपन्छी सम्वन्धि तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००		
९४५	कोभिड १९ लगायत अन्य महामारी रोग नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम संचालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	१०	पटक	१०००	१०००	५००	२५००		

					अनुदान चालु - नगद अनुदान							
९४६	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर सञ्चालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	१६४२.५	१६४२.५	३२८५	
९४७	जिल्ला भित्र सामी परियोजना कर्मचारीहरुका लागि नियमित योजना तथा समीक्षा बैठक	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	२४	२४	२४	७२	
९४८	नीतिगत, प्रशासनिक तथा व्यवस्थापन खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१००	
९४९	पूर्ण घटना दर्ता सुनिश्चित गर्न दर्ता सिविर पश्चात पुरक दर्ता सिविर		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	२	पटक	०	४१८	४१८	८३६	

	(Post Registration Camp) सञ्चालन				अनुदान चालु - नगद अनुदान							
९५०	प्रतिष्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	१२३०	१२३०	२४६०		
९५१	प्रयोगशालामा क्षयरोग संक्रमण नियन्त्रण (भेन्टिलेसन,एक्जहस्ट फ्यान, फर्निचर,अटोक्लेभ, मर्मत- सम्भार तथा परिवर्तन) सम्बन्धी क्रियाकलाप	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५	०	१५		
९५२	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०	०	२०		

१५३	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००
१५४	पोषण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	५२८	७०४	५२८	१७६०
१५५	बेलादेवीपुर आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-दिवस संचालन	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	२५	२५	५०
१५६	बेलादेवीपुर आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-शिविर संचालन	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००

१५७	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा तथा विद्यालय नर्स परिचालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२२	०	२२
१५८	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्धन अभियान	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	५०	५०	०	१००
१५९	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	६८	६८	६८	२०४
१६०	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१०	०	०	१०

१६१	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको कार्य क्षेत्र (महिला, बालबालिका, अपांगता भएका व्यक्ति, जेष्ठ नागरिक तथा यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक) का तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक गरि महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयमा पठाउनका लागि		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१००	
१६२	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	७५०	७५०	१५००	
१६३	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	३६२.७	४८३.६	३६२.७	१२०९	
१६४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु -	१०	पटक	२०९७.३	२७९६.४	२०९७.३	६९९९	

					नगद अनुदान							
९६५	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)		बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
९६६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	९३०	१२४०	९३०	३१००	
९६७	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	१०००	१०००	२०००	
९६८	लागत साझेदारीमा गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	२	पटक	०	११००	११००	२२००	

					अनुदान चालु - नगद अनुदान							
९६९	लागत साझेदारीमा भैँसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२१८०	०	२१८०	
९७०	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१३६	०	१३६	
९७१	विधालयमा कुष्ठरोगबारे जनचेतना तथा परिक्षण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	

९७२	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	५०	५०	५०	१५०	
९७३	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०	०	२०	
९७४	स्थानीय तहको लैंगिक हिंसा निवारण कोषमा रकम		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१००	
९७५	स्थानीय सरकार परियोजना व्यवस्थापन समितिको बैठक		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु -	३	पटक	४०	४०	४०	१२०	

					नगद अनुदान							
९७६	समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकीकृत व्यवस्थापन (IMNCI) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा onsite coaching	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	५०	५०	०	१००	
९७७	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१४०	०	१४०	
९७८	स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यन्वयन, सुद्रीढीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको समिक्षा)	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१०५	१०५	१४०	३५०	
९७९	हात्तिपाईले रोग बिरुद्धको आम औषधी सेवन (MDA) कार्यक्रम सञ्चालन (१३ जिल्लाका १३८ पालिकाहरू)	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु -	१	पटक	०	२२२०	०	२२२०	

					नगद अनुदान							
९८०	हाल भएका फलफूल नर्सरी क्षमताको अभिवृद्धि		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००	
९८१	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितता लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धि कार्यक्रमहरूको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	२२.५	३०	२२.५	७५	
९८२	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	७६	७६	१५२	
९८३	सम्बन्धित सरोकारवालाहरूबाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	४	अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु -	१०	महिना	१६	१२	१२	४०	

					नगद अनुदान							
९८४	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च		अन्य	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	३४	३४	३४	१०२	
९८५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च		अन्य	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	४५	६०	४५	१५०	
९८६	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च		अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	२२	२२	२२	६६	
९८७	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च-विविध खर्च		अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु -	२	पटक	०	७	७	१४	

					नगद अनुदान							
९८८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		बालबालिका	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	८५४३.६	६४०७.७	६४०७.७	२१३५९	
९८९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		बालबालिका	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१९९८.८	१४९९.१	१४९९.१	४९९७	
९९०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		बालबालिका	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१४१२.४	१०५९.३	१०५९.३	३५३१	
९९१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		बालबालिका	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु -	१०	पटक	१८०	३६०	३६०	९००	

					नगद अनुदान							
९९२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		बालबालिका	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१०८७	२१७४	२१७४	५४३५	
९९३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		बालबालिका	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	२५४.८	५०९.६	५०९.६	१२७४	
९९४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	६०९२.४	४५६९.३	४५६९.३	१५२३१	
९९५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु -	१०	पटक	१४२७.६	१०७०.७	१०७०.७	३५६९	

					नगद अनुदान							
१९६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१००८.८	७५६.६	७५६.६	२५२२	
१९७	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	१९७५.५	१९७५.५	३९५१	
१९८	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	१३९६	१३९६	२७९२	
१९९	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु -	२	पटक	०	८४२८.५	८४२८.५	१६८५७	

					नगद अनुदान							
१०००	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	७३७	१४७४	१४७४	३६८५	
१००१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१७२.८	३४५.६	३४५.६	८६४	
१००२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१२२	२४४	२४४	६१०	
१००३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु -	२	पटक	०	५१०९.५	५१०९.५	१०२१९	

					नगद अनुदान							
१००४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	८४६	८४६	१६९२	
१००५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	११९७.५	११९७.५	२३९५	
१००६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	७३.४	१४६.८	१४६.८	३६७	
१००७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु -	१०	पटक	४४३.६	८८७.२	८८७.२	२२१८	

					नगद अनुदान							
१००८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१०४	२०८	२०८	५२०	
१००९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		बालबालिका	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	२५२.६	५०५.२	५०५.२	१२६३	
१०१०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		बालबालिका	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	३५७.४	७१४.८	७१४.८	१७८७	
१०११	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		बालबालिका	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त	१०	पटक	१५२५.२	३०५०.४	३०५०.४	७६२६	

					अनुदान चालु - नगद अनुदान							
१०१२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		बालबालिका	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	११७६.५	११७६.५	२३५३	
१०१३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		बालबालिका	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०१९	५०१९	१००३८	
१०१४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		बालबालिका	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	८३१.५	८३१.५	१६६३	
१०१५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		बालबालिका	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त	१०	पटक	१५४६.४	३०९२.८	३०९२.८	७७३२	

					अनुदान चालु - नगद अनुदान							
१०१६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		बालबालिका	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	२५२	५०४	५०४	१२६०	
१०१७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		बालबालिका	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	३५८	७१६	७१६	१७९०	
१०१८	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि र स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री (PPE बाहेक) खरिद तथा औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिंग र वितरण समेत		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	५४७.५	७३०	५४७.५	१८२५	
१०१९	उर्मा आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-औषधी खरीद		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त	२	पटक	०	५००	५००	१०००	

					अनुदान चालु - नगद अनुदान							
१०२०	बेलादेवीपुर आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-औषधी खरीद	४	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	४००	४००	८००	
१०२१	उर्मा आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-घरभाडा		अन्य	२८१४२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	महिना	२६.८	२६.८	२६.८	८०.४	
१०२२	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेशनरी तथा औजार	१	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१४०	०	०	१४०	
१०२३	उर्मा आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट-कम्प्युटर र प्रिन्टर खरीद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त	१	पटक	१००	०	०	१००	

					अनुदान चालु - नगद अनुदान							
१०२४	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	९९	०	९९	
१०२५	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि फर्निचर तथा फिक्सचर्स	१	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	३५	०	०	३५	
१०२६	बाह्य खोप केन्द्र बाट गुणस्तरिय खोप सेवा प्रदान गर्न खोप केन्द्रमा ब्यवस्थापनको लागि फर्निचर ब्यवस्था, सम्बन्धित वडा खोप समन्वय समिति मार्फत तयारी एवं खरिद, ३००० खोप केन्द्रमा प्रति खोप केन्द्र रु १०००० दरले, कम्तिमा टेवल १, कुर्सी १ र सानो बेञ्च १ र हात		अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	४०	०	०	४०	

१०२७	दोधारा देखि जाली जोड्ने पक्की पुल धनगढी- ६ (DPR समेत)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०००	०	२०००
१०२८	शिवनगर भारतीचोक पश्चिम देखि भैरव सम्म सडक स्तरोन्नति धनगढी उ म न पा ५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०००	०	३०००
१०२९	अति गरिब परिवारहरुको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
१०३०	गौरीशंकर मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण धनगढी उपमहानगरपालिका-०५ जाइ कैलाली	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००

१०३१	दमौलिया, उर्मा झो.पु, भादा गाउँ, धनगढी उपमहानगरपालिका, कैलाली	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१४००	१४००
१०३२	बायोग्यास जडान	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
१०३३	राना थारु संग्राहालय निर्माण धनगढी उप - महानगरपालिका-१३	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	४०००	०	४०००
१०३४	लागत सहभागितामा कृषि उपज संकलन तथा बजार पूर्वाधार निर्माण	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२०००	२०००

१०३५	लागत सहभागितामा दुग्ध चिस्यान केन्द्र निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०००	०	२०००
१०३६	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
१०३७	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान) - ८०७७७३०१५१२											
१०३८	श्री त्रीनगर भानु जनकल्याण मा.वि. को भवन निर्माण	१,१०,१७	बालबालिका	३१११२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान	२	संख्या	१००००	१००००	०	२००००

					चालु - नगद अनुदान							
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान) - ८०७७७३०१५१३												
१०३९	धनगढी उप-महानगरपालिका - १, १७, ७, १४ र १२ वडा कार्यालय भवन निर्माण			३१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	गोटा	१३१००	०	०	१३१००	
१०४०	धनगढी उप-महानगरपालिका - ११ जोखैया पुल निर्माण			३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	संख्या	१७२००	०	०	१७२००	
१०४१	धनगढी उप-महानगरपालिका - १६ बेहडा बाबा मन्दिरको पर्खाल फुटपाथ निर्माण			३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	गोटा	१३६००	०	०	१३६००	
कुल जम्मा								६०४५२३.३४	५७५०८८.५१	४५८५८८.१६	१६३८२००	